

İstihdam Hedefli Eğitim

- Gazi Üniversitesi, Ankara Büyükşehir Belediyesi ve OSTİM arasında imzalanan "İstihdam İçin Mesleki Eğitim Düzenlemesi İşbirliği Protokolü" ile BELTEK'in başarılı mezunlarına Ostim İstihdam Ofisi tarafından iş bulunacak. Ofis, piyasanın istihdam açıklarını belirleyerek, ihtiyaç olan alanlarda kurs açılmasına da aracılık edecek.

S.13



KOBİLER
HOBİMİZ DEĞİL
İŞİMİZ!

KOBİ Destek
Paketleri

- › Esnek Ödeme Planları
- › Çok Uygun Faiz Oranları

HALKBANK

Üreten Türkiye'nin Bankası



GENÇLER GRUP
MAKİNA - HIRDAVAT - CİVATA



GENÇLER GRUP
MAKİNA - HIRDAVAT - CİVATA

GENÇLER GRUP MAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
9.Sokak No:9 Ostim ANKARA Tel : 0312 385 85 81



Küreselleştikçe yoksulluk artıyor

Milli Prodüktivite Merkezi tarafından yapılan bir araştırmaya göre; hayatın her alanında büyük değişimler getiren küreselleşme süreci, ülkelere ekonomik, siyasal ve sosyal açıdan bazı gelişmeleri vaat etse de aynı zamanda yoksulluğun artışı gibi çetireli olumsuz sonuçları beraberinde getiriyor.

Araştırmada, küreselleşme sürecinin yoksulluk ile ilişkisi tanımlanırken üzerinde durulması gereken en önemli noktanın küreselleşmenin beraberinde getirdiği uluslararası kuruluşlar ve bunların az gelişmiş ya da gelişmekte olan ülkelere uyguladığı yapısal uyum programları olduğu kaydedildi.

Araştırmada, yapısal uyum programlarının reel ücretlerin düşmesine neden olurken, işini kaybeden insanların sayısının artması da

ücretlerdeki düşüşünün arttığına tespit edildiği kaydedildi. Çalışan kesim için alternatif emek gücünü oluşturan işsizlerin tehdit unsuru haline geldiği belirlenen araştırmada, "Çünkü çok düşük ücret karşılığında çalışmayı işsiz kalmaya tercih etmektedirler" denildi.

Küreselleşmenin "yeni" yoksulları

Küreselleşmenin az sayıda insana refah sağlarken dünya nüfusunun büyük bir bölümünü yoksul bıraktığına tespit edildiği araştırmada, "Uygulanan politikalar ile hem ülkeler içinde hem de ülkeler arasında eşitsizlik derinleşmiş ve zengin ile yoksul arasındaki uçurum artmıştır. Yirminci yüzyılın başında kişi başına düşen gayri safi yurtiçi hasılda en zengin ile en yoksul arasındaki fark 22'ye 1 iken 2000 yılına gelindiğinde bu fark 267'ye 1'e



kadar yükselmiştir. Daha fazla zenginlik getireceği varsayılan küreselleşme, bütün dünyada yoksulluğun artmasına neden olmuş ve bu süreçte uygulanan iktisadi ve sosyal politikalar sonucunda pek çok insan işsiz kalmıştır. Bu insanlar 'yeni yoksullar' olarak adlandırılan kesimi oluşturmuştur. Yeni yoksullar önceden yoksul olmayıp, yeni iktisadi ve sosyal yapılanmaların oluşması son-

rasında yoksullaşanları ifade etmektedir. Yeni yoksulları geleneksel yoksullardan ayıran en temel özellik, gelir azlığı nedeniyle tüketime katılmamaları ve toplumdaki dışlanmalarıdır. Yeni yoksullar, işsizlik nedeniyle ekonomik yapıdan dışlanmanın yanında sosyal ve siyasal olarak da kenarda kalan, dışlanan tabakaya karşılık gelmektedir" ifadeleri kullanıldı.

Dünya ekonomisi İstanbul'da tartışılacak

Dünya ekonomisinin sürdürülebilirlik rotasını belirlemeyi hedefleyen ve T.C. Merkez Bankası ev sahipliğinde 27-29 Eylül tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenecek olan Global Ekonomik Sempozyum'da (GES) üretilecek çözüm önerileri IMF, OECD, Dünya Bankası ve Birleşmiş Milletler başta olmak üzere uluslararası kuruluşlara bir rapor olarak sunulacak. Politika, iş dünyası, akademi, sivil toplum örgütleri, Nobel ödül sahipleri ve dünya ekonomisine yön veren dünyaca

tanınmış fikir önderleri, Global Ekonomik Sempozyum (GES) çerçevesinde İstanbul'da bir araya gelerek, "sistem riskleri karşısında sürdürülebilirliğe yönelik" çözümler geliştirecek. Toplantıya dünyanın çeşitli bölgelerinden 400'e yakın katılımcı beklenirken, üç Nobel ödüllü ekonomist de İstanbul'daki sempozyumda görüşlerini açıklayacak. Dünya ekonomisinin sürdürülebilirlik rotasını belirlemeyi hedefleyen ve T.C. Merkez Bankası ev sahipliğinde 27-29 Eylül tarihleri arasında İstanbul'da

düzenlenecek olan Global Ekonomik Sempozyum'da (GES) üretilecek çözüm önerileri IMF, OECD, Dünya Bankası

ve Birleşmiş Milletler başta olmak üzere uluslararası kuruluşlara bir rapor olarak sunulacak.



Ostim Medya A.Ş.
Adına İmtiyaz Sahibi
Orhan AYDIN

Genel Yayın Koordinatörü
Kemal ÇEKÜÇ

Yayın Kurulu
Orhan AYDIN
Sıtkı ÖZTUNA

Bünyamin KANDAZOĞLU
Ümit GÜÇLÜ

Görsel Tasarım
Barış YURTSEVER

Prodüksiyon : OMEDYA

REKLAM REZERVASYON
0 312 385 58 20 - 21

Baskı : Dünya Yayıncılık A.Ş.

YÖNETİM MERKEZİ

Uzaycağı Cad. Uzaycağı Ticaret Merkezi
No:29/47 Ostim/ANKARA
Tel : 0 312 385 58 20 - 21
Faks : 0 312 385 78 37
www.ostimgazetesi.com





TRANSFORMATÖR İMALAT SANAYİ

Müşteri Portföyümüzü İhracatçı Firmalar Oluşturuyor...

Firmamız Türkiye'de ilk defa 40 VA'dan 1500 VA'e kadar tek fazlı transformatör imalatında CE belgesi alarak bir ilke imza atmıştır.

İmalatlarımız sadece CE belgeli ürünlerle sınırlı olmayıp CE belgesiz tek fazlı diğer güçteki ürünler ile üç fazlı (Trifaze) 150 VA'dan 100 KVA'e kadar olan imalatlarımızda da hizmet vermekteyiz.

Tüm ürünler EN 61558-1, EN 61558-2-6 normlarına uygun olup giriş gerilimi 1000 V AC, çıkış gerilimi ise 500 V AC'ye kadar istenilen voltajlarda imal edilebilir.





Ostim OSB 100.Yıl Bulvarı Ahi Evran Cad. No: 87 06370 ANKARA
Tel: (312) 386 00 02 - 386 00 03 Fax: (312) 386 00 04
web: www.etatransformator.com e-mail: info@etatransformator.com

Türkiye rekabette alt sıralardan kurtulamıyor

✓ Dünya Ekonomik Forumu tarafından yayımlanan 2010-2011 Küresel Rekabet Listesi'nde Türkiye, geçen yılki performansını koruyarak 61'nci oldu. Dünyanın en rekabetçi ülkesi ise, İsviçre.



Türkiye, 2010-2011 dünya rekabet liginde geçen yıldaki performansını koruyarak 61. oldu. Dünya Ekonomik Forumu tarafından yayımlanan 2010-2011 Küresel Rekabet Listesi'nin ilk üç sırasında İsviçre, İsveç ve Singapur bulunuyor.

Dünya Ekonomik Forumu tarafından Pekin'de açıklanan 2010-2011 Küresel Rekabet Raporu, 2009-2010 sıralaması

ABD'nin, küresel rekabet listesinde 4. sıraya gerilemesinin, makroekonomik dengesizliklere ek olarak kamu ve özel kuruluşların zayıflaması ile finansal piyasalarının durumuna ilişkin kaygıların sürmesi gibi faktörlerden kaynaklandığı belirtiliyor.

139 ülkenin değerlendirildiği Küresel Rekabet Listesi'nin ilk 10 sırasında ayrıca Almanya, Japonya, Finlandiya,

olduğu gibi bu yıl da en rekabetçi ülkenin İsviçre olduğunu gösterdi.

Geçen yılda birinciliği İsviçre'ye kaptırıp ancak ikinci olabilen ABD ise, bu defa da İsveç ve Singapur'un da gerisine düşerek dördüncülük ile yetinmek zorunda kaldı.

Hollanda, Danimarka ve Kanada da yer alıyor.

Bu arada, İngiltere'nin 12. İsrail'in ise 24. olduğu listede başlıca yükselen ekonomilerin arasında en iyi performansı gösteren Çin Halk Cumhuriyeti, 27. olurken Hindistan 51., Brezilya, 58. ve Rusya 63. sırada bulunuyor. Ciddi bir ekonomik krizin yaşandığı Yunanistan, iki basamak düşüşü ile 83. iken çok büyük bir tırmanış gösteren Vietnam da, 75. sıradan 59. sıraya çıkarak, 61. sırayı koruyan Türkiye'yi de geride bıraktı.

Türkiye'den iyi bir performans gösteren ülkeler arasında 40. sıradan 32. sıraya yükselen Afrika ülkelerinden Tunus ve 46.'tan 39. sıraya tırmanan Polonya da var.

Diğer ilginç bulgular

2010-2011 Küresel Rekabet Raporu'ndaki veri ve tablolar da, söz konusu 139 ülkenin de çok sayıda alan-

daki performanslarını da gözler önüne seriyor. Singapur'un birinciliği elde ettiği, ihracatın GSYH'a oranı tablosunda Türkiye 106. iken, Hong-Kong'un liste başı çıktığı ithalat-GSYH oranı sıralamasında ise 117. oldu.

Satın alma gücü paritesine göre, Türkiye 139 ülke arasında 16 sırada yer alıyor. Birincilik ise ABD'nin elinde bulunuyor. Dış pazar büyüklüğüne ilişkin tabloda ise, Çin birinci iken Türkiye 28. geldi. Türkiye, iç pazar büyüklüğü sıralamasında ise 16. oldu. Bu listenin başında ABD var. Bankacılık sektörünün sağlamlığının değerlendirildiği tabloda da Kanada birinci, Türkiye ise, 36. oldu. Kadınların erkeklere göre işgücüne katılım oranına ilişkin tabloda Afrika ülkelerinden Mozambik liste başında bulunuyor. Türkiye ise ancak 131. sıraya yerleşebildi. Beyin göçünü çekmek ve kendi beyinlerini muhafaza etmek açısından en başarılı ülkenin İsviçre olduğu belirlenirken Türkiye 90'ncı olabildi.

TÜBİTAK BİLGEM kuruldu

TÜBİTAK bünyesinde yer alan TÜBİTAK Ulusal Elektronik ve Kriptoloji Araştırma Enstitüsü ile Bilişim Teknolojileri Enstitüsü güçlerini TÜBİTAK BİLGEM çatısı altında birleştirdi.

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) bünyesinde yer alan TÜBİTAK Ulusal Elektronik ve Kriptoloji Araştırma Enstitüsü (UEKAE) ile daha önce TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi'ne (MAM) bağlı olarak faaliyet gösteren Bilişim Teknolojileri Enstitüsü (BTE) güçlerini TÜBİTAK BİLGEM çatısı altında birleştirdi.

TÜBİTAK'tan yapılan yazılı açıklamada, TÜBİTAK bünyesinde yer alan TÜBİTAK UEKAE ile daha önce TÜBİTAK MAM'a bağlı olarak faaliyet gösteren BTE'nin güçlerini TÜBİTAK BİLGEM çatısı altında birleştiği açıklandı. Açıklamada, böylece bin 200 kişiyi aşan insan kaynağıyla, güvenlik ve bilişim teknolojileri alanlarında Türkiye'nin en büyük ve en yetkin Ar-Ge yapılanması hayata geçirildiği kaydedildi. Açıklamada, TÜBİTAK BİLGEM'in faaliyet alanları ve projeleri; elektronik, elektromanyetik, optik, akustik sistemler, kriptoloji, elektronik harp, sensör sistemleri, benzetim ve modelleme, platform entegrasyon teknolojileri, yazılım ve yazılım mimarileri,

doğrulama ve geçerleme teknikleri, veri madenciliği, güvenlik kritik yazılım geliştirme, ilgi ve ağ teknolojileri, bilgi ve ağ güvenliği gibi alanlarda odaklandığı ifade edildi. Açıklamada, TÜBİTAK BİLGEM'in temel çalışma ilkesinin ise ulusal kaynaklarla ulusal teknolojilerin geliştirilmesini hedefini oluşturduğu kaydedildi. Açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"TÜBİTAK BİLGEM'i oluşturan enstitüler ve bağlı bölümleri, günümüze kadar bu alanlarda başta savunma sektörü olmak üzere, kamu kurumları ve özel sektör için önemli sayıda ve büyük ölçekte projeler gerçekleştirdi. Bu enstitülerin geliştirdiği birçok ürün halen NATO ve dost ülkeler tarafından da kullanılıyor. TÜBİTAK BİLGEM proje ve başarılarıyla, Türkiye sınırlarını aşarak dünya çapında teknolojiye yön veren bir mükemmellik merkezi olma hedefiyle, Türkiye'nin gurur kaynakları arasındaki yerini alacak. Söz konusu enstitülerin tek bir merkez altında birleşmeleri ile çalışmaların ivme kazanması ve dolayısıyla Türkiye'nin Ar-Ge'sinin kazançlı çıkması hedefleniyor."

Polatlı, 10 yıl aradan sonra ilk kez vali gördü

Ankara Valisi Alaaddin Yüksel, "Yaklaşık 10 yıldır bir iki kez valinin gittiği ve özlemlerle bir vali beklediğini" belirten Polatlı ilçesi halkıyla buluştu. Mektup için teşekkür eden Vali Yüksel, "Göreve başladığım ilk gün Mahir Yavaş vatandaşımız bu mektubu bana gönderdi. Devletle buluşma isteğini çok samimi bir dille açıklamış. Mesaj haklı. Bugün biraz da onu görmek için geldim. Mahir Yavaş ve onun gibi düşünenlerin yanında olmak için geldim" dedi. Her yiğidin bir yoğurt kaşıklama tarzı olduğuna dikkat çeken Vali Yüksel, Yavaş'a

"uyarısı" için teşekkür etti. Yavaş'ın 'Polatlı'nın il olması' istekleriyle de ilgileneceklerini söyleyen Vali Yüksel, konuyla ilgili üzerine düşeni yapacaklarını kaydetti. Polatlı'ya "adeta çıkarma yaptıklarını" söyleyen Yüksel il ve bölge müdürleriyle, Polatlı Kaymakamı Gürsoy Osman Bilgin ve Belediye Başkanı Yakup Çelik'i makamında ziyaret etti. İlçenin tarihi eğitim, tarım, sağlık, spor alanlarında yetkililerden bilgi alan Yüksel ilçe muhtarları, esnafları ve halkıyla da bir araya geldi ve onların sorunlarını dinledi.



Editörden



kemal.cekuc@ostim.com.tr

Kemal ÇEKÜÇ

Şimdi "iki adım önde olma" dönemi...

Üretimin içindeki KOBİ'nin sıkıntısı nedir?

İşçinin maaşdır, sigortasıdır, işletmenin elektrik, su, kira parasıdır. Vergi borcudur.

Hammadde temin etmektir, satış yapmaktır, rekabet etmektir, üretim maliyetlerini düşürmektir. Ar-ge yapmak, teknolojisini yenilemek, geliştirmektir.

Ve başka bir sürü gailelerdir...

Tüm bunları toplayınca üretim yapanın hayati derdinin kriz dönemi olsun ya da olmasın her zaman "hayatta kalmak" olduğunu anlarız.

Peki bu işletmelerin öbeklendiği Organize Sanayi Bölgesi yönetimleri ne yapar? Onların temel görevi yukarıda sözünü ettiğimiz üretici kesimin fiziki ve psikolojik üretim iklimini iyileştirmektir. Yolu, suyu, elektriği, doğalgazı, çevre düzenlemesi, güvenliği imarı, ruhsatı ve denetim hizmetlerini ilgili birimleri aracılığı ile yerine getirir.

Yaptığı hizmetler açıktır; ilgili mevzuatlara uygun ve ilgili bakanlığın denetimine tabidir.

OSB, sınırları içinde kalan tüm bölgelerin rehabilite edilmesi için çalışır. Tıpkı bileşik kaplar gibi, hizmetin eşit ve hakkaniyet ölçüsünde sahaya dağıtılmasını gözetir; temin eder... Bu hizmetler mevzuatın tüm OSB'lere gösterdiği da ortak yükümlülükleridir.

Bunlara ek olarak durumdan vazife çıkaran OSB'ler vardır. İşte bu 'vazife duygusu' OSB'ler arasındaki yönetim farkını ve yönetim kalitesini belirliyor. Rutin hizmetlerin dışında proaktif olan, proje üreten OSB'lerin başında OSTİM'in geldiğini konuya yakın olanların bildiğini düşünüyoruz.

OSTİM, KOBİ'lerin mesleki eğitim, danışmanlık, insan kaynakları, tanıtım, güçbirliği, iş güvenliği ve benzeri alanlardaki ihtiyaçlarının karşılanmasına da öncülük eder; projeler üretip elini taşın altına koyar.

* * *

Yeni bir dönemin başındayız.

Değişen OSB Yasası ve yeni yönetmelikle birlikte OSB yönetiminin önü açılmıştır. Bu gücünü 5 bin KOBİ'nin tamamı için adil ve kucaklayıcı bir anlayışla kullanacak dirayettedir.

OSTİM yönetimi bugüne kadar "hayatta kalma" derdinde olan üreticiye öncülük etmiş ve bölgeyi hem içerde hem dışarda başan ile temsil etmiş, itibarını ve kalitesini yükseltmiştir. Bugüne kadar hep "rekabette bir adım önde olma" parolasını benimseyen yönetim bundan sonra gönül rahatlığı ile "iki adım önde" olmanın hesaplarını da yapacaktır.

Haklı isteklere kulak verenlere, hizmet ufkunun karamasını önleyip, yeniden ve daha güçlü aydınlanmasında katkısı olanlara teşekkürler...

Şirketler 'teğet'ten kâr etti

AKP Genel Başkan Yardımcısı Bülent Gedikli, İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından açıklanan birinci ve ikinci 500 şirketlerin bilançolarında, kriz sürecinde ve sonrasında şirketlerin önemli ölçüde kâr elde ettiklerini söyledi.

Gedikli, İSO tarafından birinci ve ikinci 500 şirketlerin bilançolarıyla ilgili olarak, "Sanayicimiz her anlamda verimliliğini artırarak kendi üzerine düşeni yapmış, ekonomi yönetimi de izlediği faiz politikaları ile finansman giderlerinin azalmasına imkan sağlamıştır. Bugün geldiğimiz nokta itibarıyla, krize karşı mücadelede önemli kazanımlar sağlanmış, olumlu bir zemin yakalanmıştır" şeklindeki açıklamalarına vurgu yapan Gedikli, kriz sürecinde "teğet geçti, geçmedi" tartışmalarını hatırlattı.

Gedikli, sanayi odası başkanlarının Başbakan Erdoğan'ın "teğet geçti" şeklindeki açıklamalarına gösterdiği tepkileri anımsatarak şöyle dedi:

"Kriz sürecinde 'teğet geçti geçmedi' tartışmaları yapıldı. Biz en başından krizin teğet geçeceğini savunduk. Şu anki noktadan geriye bakıldığında bunun teğet geçtiği ortaya çıktı. Bu durumu sanayi odası

başkanları da söylüyorlar.

"Teğet geçti" denilirken kast edilen şeydi; kurlar faizler istikrarı korudu batan banka, batan para olmadı. Sadece ekonomide 2009'da bir küçülme oldu. Bu da aslında sağlıklı bir çekilme oldu bizim açımızdan. Bir büyüme anlamında ricat (geri çekilme) oldu. Çünkü bazen ricat etmek seni daha sağlıklı hale getirir. Çünkü daha iyi hücum etme imkanı bulursun. 2010 verilerine bakıldığı zaman ve diğer ülkelerle kıyaslandığında bu ricatın bizi daha sağlıklı hücum edecek hale getirdiği ortada. Türkiye diğer ülkelere nazaran en hızlı büyüyen ülkeler arasında. Bu büyümesi de devam ediyor. Avrupa Amerika krizle pençeşirkin, Türkiye daha rahat."

Gedikli, "Dünyadaki krizin temel sebebi gelir problemiydi. Adaletsiz dengesiz gelir dağılımından kaynaklandı. Türkiye'de ise ekonomik krizin 'teğet' geçtiği teyidini; birinci beş yüz ve ikinci beş yüz sanayi



Bülent Gedikli

şirketlerinin açıklanan bilançosuyla ortaya koydu.

Birinci ve ikinci büyük beş yüz sanayi şirketlerinin bilançoları açıklanınca görüldü ki bu şirketler 'teğetin' karını elde etmişler" diye konuştu.

Sanayi odaları başkanlarının da krizin "teğet" geçtiğini ifade ettiklerini belirten Gedikli, "Sanayi odaları başkanları artık bunu itiraf ediyorlar. İtiraf etmeyen sanayi odaları başkanları da, kendi bilançolarını açıklayınca dolaylı olarak itiraf ettiler. O bilançolara bakıldığında 'teğetin' karı görülüyor. Dolayısıyla Türkiye ekonomisi bu büyük krizi önemli ölçüde atlattı" dedi.

Faiz indirimi esnafları sevindirdi

10'a indirilmesini değerlendirdi.

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın, Kredi ve Kefalet Kooperatiflerine üye olan esnaf ve sanatkara kullanılacak kredi faizlerinin yüzde 10'a indirilerek, yüzde 5'inin de Hazine tarafından karşılanacağını, işletme kredisi üst limitininin 100 bin TL'ye, yatırım kredisi üst limitininin de 250 bin TL'ye yükseltileceği, 1 Eylül tarihinden itibaren geçerli olacağını müjdelemesinin esnafta sevinç yarattığını belirten Bendevi Palandöken, "Faiz indiriminin ardından piyasada haksız rekabetin, kuralsızlığın sona erdirilmesi, 3D projesinin içerisinin doldurulması esnafa takviye olacaktır. Türkiye'nin en büyük sorunu olan işsizliğin düşürülmesinde de büyük fayda sağlayacaktır" dedi. Türkiye'deki işletmelerin yüzde 98'ini küçük işletmelerin oluşturduğunu belirten Palandöken, "Artık sıra bizde" diye konuştu.



TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, Halk Bankası'nın kredi faizlerini 3 puan indirecek olmasının esnaf ve sanatkarda sevinç yarattığını belirterek, "Sıra Vergi ve SGK borçlarının taksitlendirilerek, yeniden yapılandırılmasında. Özellikle

üretimde önemli girdi olan enerji fiyatlarında indirim yapılması da tezgahların kapanmasını önler" dedi.

TESK Başkanı Palandöken, Halk Bankası'nın esnaf ve sanatkara uyguladığı yüzde 13 kredi faizinin 3 puan düşürülerek yüzde

'Arakla Getir'den Araştırma Geliştirme'ye geçiyoruz

↓ **Türk endüstrisinde tasarım kültürünün yaygınlaştırılması amacı ve endüstriye gelecek için yön gösterecek yaratıcı fikirlerin teşvik edilmesi hedefiyle yola çıkan Design Turkey Endüstriyel Tasarım Ödülleri 2010, "İnsani tasarım" temasıyla başlıyor.**

İyi tasarımın üretici, ihracatçı ve kullanıcı tarafından daha fazla talep edilmesine katkı sağlayarak tasarımın değerini yükseltmek ve ihracat ve endüstrinin gelişimine, toplumun yaşam kalitesinin yükseltilmesine katkı sağlamak vizyonuyla yola çıkan Design Turkey 2010 yarışma süreci başladı. Tasarım ile ilgili Türkiye'de gerçekleştirilen en kapsamlı profesyonel proje olan ve TURQUALITY® programı dahilinde gerçekleştirilen Design Turkey Endüstriyel Tasarım Ödülleri tanıtım toplantısına, Devlet Bakanı Zaffer Çağlayan'ın yanı sıra, Türkiye

İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükeksi, Dış Ticaret Müsteşar Yardımcısı Ziya Altunyalız, Endüstriyel Tasarımcılar Meslek Kuruluşu (EMTK) Başkanı Berna Dalaman ve yarışmanın icra komitesi başkanı TİM Başkanvekili Tahsin Öztiryaki katıldı.

'Arakla Getir'den Ar Ge'ye

TİM Başkanı Mehmet Büyükeksi ise konuşmasında, sanayici üretici ve ihracatçıya bir mesaj vermek istediğini belirtti. "Uzun vadeli rekabet gücüne ihtiyacımız var, fiyat odaklı rekabetten uzaklaşmalı ve değer

farkı yaratmalıyız. Hepinize, tasarım ekiplerinizle bu yarışmaya katılma çağrısında bulunuyorum" ifadesini kullanan Büyükeksi, üretim kültürünün değişmesi gerektiğini kaydetti. "Arakla getir'den Ar Ge'ye geçtik. Kaliteli üretimimizi tasarım ile geliştirmeliyiz" diye konuşan Büyükeksi, yarışmanın Türkiye'nin markalaşması ve ihracat gücünün artmasına da büyük katkı sağlayacağını kaydetti. Büyükeksi, İMMİB tarafından Avrupa'da bir ilk olarak "İMMİB Enrüstriyel Meslek Lisesi"nin temelinin atılacağını müjdeledi.

Hedef yarışmayı dünyaya açmak

Dış Ticaret Müsteşar Yardımcısı Ziya Altunyalız ise, yarışmanın ürün geliştirme sürecinde yol gösterici olduğunu belirtti. Altunyalız, "Hedefimiz önümüzdeki dönemde yarışmayı tüm dünya



tasarımcılarına açmak" dedi. EMTK Başkanı Berna Dalaman ise yarışmanın Türkiye'nin en büyük tasarım organizasyonu olduğuna vurgu yaptı. Dalaman, "Son kullanıcıyı hedefleyen yarışmamızda ödül alan tasarımlara Design Turkey logosunu kullanma hakkı vereceğiz" ifadesini kullandı.

Sektör kategorileri

Yarışmanın sektör kategorileri şöyle:

"Ambalaj, aydınlatma, elektronik ürünler, ev cihazları, ev ve ofis gereçleri ve aksesuarları, kamusal ve ticari ürünler, ev mobilyası, spor, hobi, oyun ve kişisel ürünler, ulaşım ve taşıma araçları, yapı gereçleri, yatırım ürünleri ve tıbbi cihazlar ve gereçler."

Hızlı tren makasları Çankırı'da üretilecek

Türkiye'de üretilmeyen her türlü konvansiyonel ve yüksek hızı uygun tren makaslarının üretimi, artık Çankırı Makas Fabrikası'nda yapılacak. T.C. Devlet Demiryolları Genel Müdürlüğü'nden (TCDD) yapılan açıklamada, TCDD, Kardemir ve Voestalpine ortaklığında kurulan

Vademsaş tesislerinde en son teknoloji ile her türlü makas üretiminin gerçekleştirileceği bildirildi.

Açıklamaya göre Çankırı'da mevcut makas fabrikasının yanındaki 22 dönümlük arazi üzerine inşa edilecek fabrika, TCDD ve yerel yönetimlerin makas ihtiyacının yanı

sıra üretim kapasitesinin yüzde 10'unu ihraç edecek. İlk yatırım tutarı 7.9 milyon euroyu bulacak. Vademsaş'ta üretimdeki yıllık oranı ilk üç yıl içerisinde yüzde 62'ye ulaşacak. Makas konusunda dünyanın ilk firması olarak gösterilen Avusturya Voestalpine firmasının yüzde 51, Kardemir'in yüzde 34, TCDD'nin yüzde 15 olarak ortak olduğu Çankırı Makas Fabrikası iki yıl içinde bitirilecek. Fabrikada ilk yıllarda 140 personel istihdamı sağlanacak. Bu yası daha sonraki yıllarda giderek artacak. Vademsaş'ın on yıllık yatırım süreci içinde 150 milyon dolar değerinde bir Pazar hedefine ulaşacağı tahmin ediliyor.

TCDD, Kardemir ve Voestalpine ortaklığı



ğında kurulan Çankırı Makas Fabrikası'nın temeli, Ulaştırma Bakanı Binalı Yıldırım'ın katılımıyla 22 Ağustos Pazar günü saat 15.00'da atılacak

CT Metal İşleme Makinaları
cematek www.cematek.com.tr

İnşaat-Yapı Malzeme Üreticileri İçin...

SIVA KÖŞE PROFİLİ ÜRETİM HATTI

- Yüksek üretim hızı : 1.250metre/saat (baklava delikli siva köşe profili) : 2.100metre/saat (alçı köşe profili)
- Farklı modellerde köşe profili üretimi
- PLC kontrollü tam otomatik üretim
- Kısa Ayar Süresi
- İsveç çeliğinden kalıplar
- Düşük enerji sarfiyatı - işgücü maliyeti
- Otomatik boy kesme

EN 13658
Avrupa Standartlarında
köşe profili üretimi

Yerli Tasarım-İmalat
Avrupa'ya İhrac

TATEF 10
12-17 Ekim
4. Hall C 416

CEMATEK Mühendislik Makina
Ahi Evran Cad. No: 122 Ostim - ANKARA / TÜRKİYE
Tel: 0312 386 04 14 (pbx) - Faks: 0312 386 04 17 - cematek@cematek.com.tr

Adıyaman'ın 'yaman' başarısı

ADIYAMAN Üniversitesi Teknoloji Fakültesi'nde güneş enerjisiyle çalışan otomobil ve minibus yapıldı. Trafığe kayıtlarının ardından resmi plaka takılarak trafığe çıkarılan otomobile "Fırat Force 01" ve minibüse de "Commagene 02" adı verildi. Adıyaman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Gündüz, Adıyaman gibi düz arazide çok düşük maliyetle

kullanılabilecek araçlar ürettikleri için heyecanlı olduklarını söyledi. Güneş enerjisiyle çalışan otomobilin "makam aracı", minibüsün ise "servis aracı" olarak kullanılmaya başlandığını ifade eden Gündüz, "Araçların isimlerini öğrencilerimiz oy vererek belirledi. Araçlara Fırat ve Commagene adlarını koyarak, Adıyaman'ın yerel değerlerini evrensel taşıması olduk" dedi.



Teknoloji Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Turan Koyuncu da, "Bu araçlar dünyanın ilk resmi plaka taşıyan güneş enerjili araçlarıdır" dedi. Koyuncu, iki aracın maliyetinin 210 bin lira olduğunu, seri üretime geçilmesi halinde bu araçların maliyetinin 5-6 bin liraya düşürülebileceğine dikkati çekti.



arzu.akay@ostim.com.tr

Bizdeki halkla ilişkiler ve bizdeki emektarlar

1920 yılında Basın- Yayın Ve Enformasyon Genel Müdürlüğü kuruluyor. Türkiye'nin ilk resmi Halkla İlişkiler çalışmalarının başladığı noktayı burası kabul edebiliriz. Daha sonra Dışişleri Enformasyon Dairesi ve çeşitli bakanlıklarda Basın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanlıklarından oluşuyor. Özel kesimde ise ancak 1970'li yıllardan sonra Halkla İlişkiler çalışmalarına başlanıyor. 1970'lerde Koc, Eczacıbaşı, Yasar Holding gibi büyük holdinglerde Halkla İlişkiler üniteleri kuruluyor. Üniversite düzeyinde Halkla İlişkiler eğitime ise 1966'da başlanıyor.

Girizgahın ardından, ülkemizi Halkla İlişkiler alanında temsil eden üç emektarı ömrüne ışık çevirmek istiyorum.

Betül Mardin

1926 İstanbul doğumludur. Mısır'da azizleri olan varlıklı bir ailenin, dadılarıyla büyüyen kızıdır. Ailenin ortanca çocuğu olan Mardin, ablası çok güzel olduğundan ablasına aile ve çevreden çok ilgi geldiğini, kendisinin bu konuda eksiklik hissederek, bütünü zamanını okumakla, yazmakla geçirdiğini ifade ediyor. Liseden sonra üniversite okumuyor.

37 yaşında TRT'nin açtığı sınavı kazanarak Londra'da BBC'de bir yıllık televizyon eğitimi alıyor. Sonrasında radyoculuk, televizyonculuk ve Halkla İlişkiler alanında çalışıyor.

Halkla İlişkiler sektöründeki ulusal başarıları onu 1995 yılında Uluslararası Halkla İlişkiler Demeği (IPRA) başkanlığına kadar taşıyor (merkezi Londra'da bulunan ve 82 ülkeden bine yakın Halkla İlişkiler Uzmanının üye olduğu IPRA, yılda iki defa toplanan dokuz kişilik yönetim kurulu ve 68 kişilik konsey tarafından yönetiliyor).

Betül Mardin halen alanla ilgili etkinliklerde bilgilerini paylaşmaya ve üretmeye devam etmektedir.

Metin Kazancı

1943 Ankara doğumludur. Siyasal Bilgiler Fakültesini bitirdikten sonra Ankara Hukuk Fakültesinden mezun oldu.

Bir süre kaymakamlık yaptıktan sonra, Fransa'da doktorasını tamamladı. Üniversite asistanlığı ve İngiltere'de docentlik eğitiminden sonra Türkiye'de kooperatifçilik, danışmanlık, vb. alanlarında çalıştı. Türkiye Büyük Millet Meclisinde de 15 yıl süreyle danışman olarak görev yaptı (Türkiye'nin ilk ombudsmanlarındandır).

Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi ve Siyasal Bilgiler Fakültesinde halkla ilişkiler ve

kamu yönetimi dersleri verdi, Türkiye'deki pek çok iletişim öğrencisinin ders kitabı olarak okuduğu kitapları mevcuttur.

Basın İlan Kurumu'nun tarafsız grubu temsilcisi olarak görev yapmaktadır.

Tüm öğrencilerini ve öğrencileri aracılığıyla evreni, "farklı değişen öl o zaman" düşüncesiyle uykudan uyandıran Kazancı, Türkiye'ye akademik düzeyde Halkla İlişkiler kavramını getiren kişidir.

Ceyda Aydede

İzmir Amerikan Kız Koleji ve Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği'nden mezun olan Ceyda Aydede, ABD'de "pe-rakende iletişim" konulu özel eğitim aldı. Migros'ta 9 yıl satış müdürlüğü ve 1 yıl Halkla İlişkiler Müdürlüğü yaptı.

Farklı sektörlerde edindiği iş deneyimini profesyonel bir halkla ilişkiler anlayışıyla birleştirerek 1989 yılında Global Tanıtım'ı kurdu, 13 yıl boyunca birçok önemli Halkla İlişkiler projesine imza attı. Dünya Gazetesinin 2000 yılı 'halkla ilişkiler sektörünün en başarılı iş kadını, 2001 yılı Ankara halkla ilişkiler Demeği ve ATO'nun 'sektörü en iyi temsil eden profesyonel' ödülleri aldı. Uluslararası halkla ilişkiler Demeği (IPRA) 2003 yılı dünya başkanı olan Ceyda Aydede, Türkiye'de Kadın Girişimciler Demeği'nin (KGD) kurucu üyesidir. Yeditepe Üniversitesi'nde yüksek lisans öğrencilerine Halkla İlişkiler dersi vermektedir, platin dergisinde "iletişim" başlıklı periyodik köşe yazılarını yazmaktadır.

Daha çok yer ve daha çok zaman olsa idi, birkaç isim daha eklemek isterdi gönül deyip, sektörün emektarlarına saygılarını iletiyor.

İZLEMELİ

"11'e 10 Kala", Yönetmen: Pelin ESMER

Hikaye: Mithat Bey, ilk devlet bursuyla yurtdışına gönderilen başarılı öğrencilerdendir, Amerika'da elektrik mühendisliği ve matematik eğitimi almış, ince, zarif bir beyefendidir. Emniyet Apartmanı'nın dördüncü katında yasar, yıllardır biriktirdiği, evinde kendisine sadece küçük bir yaşam alanı bırakan koleksiyonlarının o güne kadar karşısına çıkan her türlü tehdiye karşı korumayı başarmıştır. Koleksiyonunun devamlılığını bozmamak için aradığı herhangi bir parça onu İstanbul'un her köşesine götürür. Mithat Bey için İstanbul onun koleksiyonu kadar sınırsızdır.

Özelleştirme 33 milyar dolar getirdi

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in MHP Antalya Milletvekili Hüseyin Yıldız'ın soru önermesine verdiği yanıtta göre, 1999-2009 yılları arasında özelleştirme gelirleri 33 milyar 491 milyon 106 bin 991 dolara ulaştı.



milyon 132 bin 364 dolar gelir sağlandı. AKP'nin iktidarının ilk yılı olan 2003 yılında ise 289 milyon 108 bin 862 dolar özelleştirme geliri elde edildi.

Özelleştirme tahsilatı 2006'da tavan yaptı

Şimşek'in verdiği bilgiye göre, özelleştirme gelirleri 2004 yılından itibaren artarken, 2004 yılında 1 milyar 205 milyon 814 bin 86 dolarlık özelleştirme bedeli tahsilatı yapıldı. 2005 yılında 3 milyar 32 milyon 353 bin 132 dolar gelir sağlanırken, 2006 yılında bu rakam 3 kat artarak 9 milyar 580 milyon 137 bin 47 dolara ulaştı. 2007 yılında 8 milyar 818 milyon 71 bin 215 dolar, 2008 yılında da 5 milyar 833 milyon 768 bin 653 dolar gelir elde edildi. 2009 yılında ise özelleştirme bedelleri tahsilatı 1 milyar 440 milyon 411 bin 531 dolara düştü. 1999-2009 yılları arasındaki toplam tahsilat ise 33 milyar 491 milyon 106 bin 991 dolar oldu.

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in bir soru önermesine verdiği yanıt, 1999-2009 yılları arasında özelleştirme gelirlerinin 33 milyar 491 milyon 106 bin 991 dolar olduğunu ortaya koydu. Şimşek'in verdiği bilgiye göre, en çok özelleştirme geliri ise 9 milyar 580 milyon 137 bin 47 dolara 2006 yılında elde edildi.

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, MHP Antalya Milletvekili Hüseyin Yıldız'ın özelleştirme gelirlerine ilişkin soru önermesine yanıtladı. Soru önermesini 1999-2009 yılları arasında elde edilen özelleştir-

me bedelleri tahsilatına ilişkin rakamları vererek yanıtlayan Bakan Şimşek, özelleştirilen şirket ve varlıklara ilişkin de yine sayısal bilgiler verdi. Şimşek'in verdiği bilgilere göre 1999 yılında özelleştirilmeden 166 milyon 452 bin 848 dolar gelir sağlandı.

2000 yılında bu rakam 2 milyar 674 milyon 133 bin 565 dolar olurken ekonomik krizin yaşandığı 2001 yılında özelleştirme gelirleri 83 milyon 723 bin 690 dolar olarak gerçekleşti. Özelleştirme gelirleri 2002 yılından itibaren yeniden artış gösterirken AKP'nin iktidara geldiği 2002'de 367

HES satışlarına onay çıktı

Özelleştirme Yüksek Kurulu, Elektrik Üretim A.Ş.'ye ait 18 grupta yer alan 50 hidroelektrik santralin özelleştirme onayını verdi. Böylece hidroelektrik santrallerinden 439 milyon

910.5 bin dolarlık gelir elde edilecek.

Özelleştirme Yüksek Kurulu (ÖYK), Elektrik Üretim A.Ş.'ye ait hidroelektrik santrallerin satışına onay verdi. ÖYK'nın kararı Resmî Gazete'de yayımlandı.

Buna göre Özelleştirme İdaresi Başkanlığı'nın (ÖİB) gerçekleştirdiği özelleştirme ihaleleri sonucunda 18 grupta yer alan 50 hidroelektrik santralının satışına onay verildi. Bilindiği üzere ÖİB, EÜAŞ'a bağlı 52 HES'i 19 grupta toplamış, grup 12 dışında kalan 18 grubun ihalelerini 4 Mayıs-3 Haziran tarihleri arasında gerçekleştirmişti. İlanı göre 4 Mayıs 2010 tarihinde yapılan Grup 1'de yer alan santrallerin 6 milyar 600 bin dolar bedelle en yüksek teklifi veren Kent Solar Elektrik Üretim San. ve Tic. Ltd. Şti.'ye devri yapılacak. 5 Mayıs'ta ihale edilen Grup 3'teki santraller 17 milyar 411.5 bin dolarlık en yüksek teklifi veren Nema Kimya-Espe Ortak Girişim Grubu'na satılacak.



İhracatta 'çift hane' sevinci

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükekşi, Ağustos ayında ihracatın yeniden çift haneli artış kaydettiğini belirterek "Otomotiv sektörünün yanı sıra hazır giyim ve konfeksiyon sektörü de güzel bir ay geçirdi. Bu gelişmeler bizi mutlu etti. Ağustos'ta hazır giyim ve konfeksiyon sektörü ihracatı otomotivi geçerek ihracat şampiyonu oldu" dedi.



Ağustos'ta hazır giyim ve konfeksiyon sektörü ihracatı otomotivi geçerek ihracat şampiyonu oldu" dedi. Devlet Bakanı Zafer Çağlayan'ın da katıldığı Ağustos ayı ihracat rakamlarının açıklandığı toplantıda

yetlerimiz varsa, eleştirilerimiz varsa, çözüm önerilerimiz varsa bunu elbette kamuoyu ile paylaşacağız. Konunun tüm muhataplarına meselenin ciddiyetini aktaracağız. Bugüne kadar böyle davrandık. Bundan sonra bunu yapmaya devam edeceğiz. Bunu yaparken de hiçbir zaman kırıcı bir üslup kullanmadık. Her zaman yapıcı eleştiriler getirdik. Eleştirdiğimiz noktalarda pek çok sayıda çözüm önerisini de ortaya koyduk. Biz kurlar konusunda ortak bir çözüm bulunmasından yanayız" diye konuştu.

Ağustos ihracatı ile yeniden çift haneli artış

Ağustos ayında ihracatın tempo kazandığını ifade eden Büyükekşi, şu değerlendirmeyi yaptı:

"Aylık ihracat artışımız tekrar çift haneli rakamlara çıktı. Bundan dolayı büyük mutluluk duyuyoruz. Yıllık bazda en fazla ihracat yapan sektörümüz

olan otomotiv sektörü Ağustos ayını iyi geçirdi. Temmuz ayında otomotiv sektörünün ihracatı yüzde 6 gerilemişti. Ağustos ayında sektörün ihracatını yüzde 5 arttırdığını görüyoruz. Yıllık bazda en fazla ihracat yapan ikinci sektörümüz olan hazır giyim ve konfeksiyon sektörü de güzel bir ay geçirdi. Sektörün ihracatı Ağustos ayında yüzde 7, yılın ilk 8 ayında ise yüzde 12 arttı."

Ağustos ihracat verilerinin ilginç bir istatistik yarattığına dikkat çeken Büyükekşi, "Hazır giyim ve konfeksiyon sektörünün ihracatı Ağustos ayında otomotivi geride bıraktı. Diğer bir deyişle Ağustos ayının ihracat şampiyonu hazır giyim ve konfeksiyon sektörü oldu. Kimyevi maddeler sektörümüz bu seneyi oldukça başarılı geçiriyor. Sektörün ihracatı yılın ilk 8 ayında yüzde 34 arttı. Ağustos ayındaki artış oranı ise yüzde 18 oldu" açıklamasında bulundu.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükekşi, Ağustos ayında ihracatın yeniden çift haneli artış kaydettiğini belirterek, "Otomotiv sektörünün yanı sıra hazır giyim ve konfeksiyon sektörü de güzel bir ay geçirdi. Bu gelişmeler bizi mutlu etti.

sektörle ilgili görüşlerini dile getiren TİM Başkanı, ihracat ile döviz kuru arasındaki ilişkiyi değerlendirirken Merkez Bankası'nın kur politikası konusunda görüş bildirmeleri ve eleştiride bulunmalarının doğal karşılanması gerektiğini söyledi. Büyükekşi "Bu konuda şika-

İŞKUR, EUAŞ VE TAEK'E yeni başkanları atandı

İş ve İşçi Bulma Kurumu, Elektrik Üretim A.Ş ve Türkiye Atom Enerjisi Kurumu'na yeni başkanları atandı. Resmi Gazete'de yayımlanan atama kararlarına göre, İş ve İşçi Bulma Kurumu Genel Müdürlüğü görevine Mustafa Kemal Biçerli atandı. Elektrik Üretim A.Ş. Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkanlığına, Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Üyesi Halil Aliş'in atanmasına karar verilirken, Aliş'tan boşalan göreve ise Türkiye Elektrik İletim A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Üyesi Kemal Yıldır getirildi.

Türkiye Atom Enerjisi Kurumu Başkanlığına kurumda Başkan Yardımcısı olarak görev yapan Zafer Alper atandı. Bunların yanı sıra Millî Savunma Bakanlığı, Kanun ve Kararlar Dairesi, Yasama İşlem Koordinasyon ve Takip Şube Müdürlüğü'nde görevli Hakim Yüzbaşı Fikret Enes, Askeri Yüksek İdare Mahkemesi üyeliğine getirildi. Kamu Kurum ve kuruluşlarına gerçekleştirilen diğer atama kararları ise Resmi Gazete'de şu şekilde yer aldı:

İçişleri Bakanlığı, Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdür Yardımcılığına Alaeddin Güler, Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdür Yardımcılığına Levent Tüzün, Amasya Bayındırlık ve İskan Müdürlüğüne Seyit Ahmet Sancak, Bayburt Bayındırlık ve

İskan Müdürlüğüne Mehmet Ersan Aytaç, Ulaştırma Bakanlığı Posta ve Telgraf Teşkilatı Genel Müdürlüğü Yönetim Kurulu Üyeliğine Genel Müdür Yardımcısı Yusuf Toprak yeniden atandı.

Tarım ve Köy İşleri Bakanlığı Müşavirliğine Cemil Güzel, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcılığına Dış İlişkiler Dairesi Başkanı Sefa Sadık Aytekin, Kültür ve Turizm Bakanlığı Müşavirliğine ise Yatırım ve İşletmeler Genel Müdür Yardımcısı Ali Ağbal atandı.



Halil ALIŞ

"Vergi yüzüzleri" listesinde 150 belediye var



Devlete 850 bin TL'nin üzerinde vergi borcu bulunan vergi yüzüzlerinin arasında toplam vergi borcu; 2 milyar 334 milyon 408 bin TL'yi aşılıyor.

Gelir İdaresi Başkanlığı'nın açıkladığı 850 bin TL ve üzerindeki Vergi ve Cezasını Ödemeyen Vergi Borçlularını Çeren Listeye, 1 Haziran 2009-31 Mayıs 2010 tarihleri arasında kesinleşen ve toplam miktarı 850 bin TL'yi aşan tarhiyatlara ilişkin listeden yapılan belirlemelere göre vergi yüzüzleri listesinde 7

bin 556 mükellefin 30 Haziran itibarıyla ödenmemiş ve toplam miktarları 850 bin TL ve üzerinde vergi borcu bulunuyor. Vergi Borçluları Listesi başında 1 milyar 209.5 milyon TL ile Marmaris'te suyun toplanması, arıtılması ve dağıtılması konusunda faaliyet gösteren Mariç-Belbir Marmaris Çevre Koruma Tesis İşletme Birliği'nin yer aldığı listede yüzlerce belediye ve belediye kuruluşu da yer alıyor. Gelir İdaresi verilerinden yapılan belirlemelere göre en büyük borçlu 2 bin 300 işletme arasında 150 belediye ve kuruluşu bulunuyor. 150 belediyenin vergi borçlarının 2.6 milyon TL ile 259.1 milyon TL arasında değiştiği görülüyor. Aralarında 5 büyükşehir Belediye Başkanlığı ile 2 büyükşehir Belediyesinin işletmelerinin de bulunduğu belediyelerin ve kuruluşların toplam vergi borcu 2 milyar 334 milyon 408 bin TL'yi aşılıyor. Vergi Yüzüzleri Listesinde 9'uncu sırasında 259 milyon 120 bin TL vergi borcuyla İ.E.T.T. İşletmeleri Genel Müdürlüğü'nün yer aldığı görülüyor.

Türkiye Beyin Göçünde 24'üncü sırada



Genç Girişim ve Yönetişim Birliği (GGYB) Başkanı Metin Özbek, Türkiye'nin dünyada beyin göçü en fazla olan 34 ülke içinde 24'üncü sırada yer aldığını vurgulayarak, her yıl Türkiye'de iyi eğitim gö-

ren 100 kişiden 59'unun beyin göçüyle kaybedildiğine dikkat çekti.

Genç Girişim ve Yönetişim Birliği Başkanı Metin Özbek, siyasetin ve iş dünyasının Türkiye'de beyin göçüne duyarlı olduğunu vurgulayarak,

dünyada beyin göçü en fazla olan 34 ülke içinde 24'üncü sırada yer alan Türkiye'nin her yıl iyi eğitim gören 100 kişiden 59'unu beyin göçü olarak kaybettiğinin altını çizdi. Özbek, "Yurtdışında önce eğitim ve kariyer, sonra iş ve eş arayan gençlerimizin bir kısmı da üniversitelere giremediğinden yurtdışında okumayı tercih ediyor. Beyin göçünün ülkemize maliyeti sanıldığından daha yüksek" dedi.

Özbek, dünyada da önemli bir sorun olan beyin göçünün az gelişmiş ülkelere gelişmiş ülkelere doğru aktığını ifade ederek, yapılan anketlere göre beyin göçü ve istihdam sorununun, siyasi istikrarsızlıktan sonra yüzde 31'lik oran ile Türkiye'nin ikinci büyük sorunu olduğunu ortaya koydu. Gençlerin bir kısmının üniversiteye giremediğinden yurtdışında okumayı tercih ettiğinden bahseden Özbek, "Öğrencilerimizin gelişmiş ülkelere eğitim

görmesi tabii ki yararlıdır. Yurt dışında eğitim gören ve yurda dönen beyinlerin döndüklerinde ülkemizde iyi değerlendirilememesi, olanakların sunulmaması ve kaynakların heba edilmesi üzücü bir durumdur. Beyin göçünün ülkemize maliyeti çok yüksektir. Ülkemizin nitelikli beyin kaybı ve beyin küstürmesi lüksü yoktur" ifadelerini kullandı.

Başta Almanya ve ABD olmak üzere gelişmiş ülkelerde 50 binden fazla öğrencimizin okuduğunu belirten Özbek, "İstatistiklere göre yurtdışında eğitim alanların yüzde 77'sinin Türkiye'ye dönmüyor. Çünkü işletme tahsili alan bir gencin aldığı maaş Türkiye'de 700 TL iken, ABD'de 7 bin dolar oluyor" dedi. Özbek, bu konuda devlet ve üniversitelerin işbirliği yapması gerektiğini nitelikli öğrencilere tatmin edici iş imkanı sunulmasının şart olduğunu kaydetti.

TÜYAP, 3 ayda 3 milyon kişi bekliyor

TÜYAP İcra Kurulu Başkanı Serdar Yalçın, 2010 yılının TÜYAP takvimini açıkladı. Yalçın, fuarların düzenlendiği alanda mevcut pazarların korunmasına katkı sağlarken, yeni pazarlar ve müşteriler yaratarak ülke ekonomisine ve sektörlerin gelişmesini büyük katkı sağladığına dikkat çekti.

TÜYAP, son yıllarda fuarcılığın ciddi bir büyüme gösterdiğine dikkat çekerek, 2.8 milyonun üzerinde ziyaretçiye ev sahipliği yapmaya hazırlandıklarını açıkladı. Türkiye'nin jeopolitik konumu gereği

60'ı aşkın ülke ve 1,5 milyon nüfusu barındıran doğu batı eksenindeki, değişimi ve gelişimi sağlayan lider ülke olduğunu vurgulayan TÜYAP İcra Kurulu Başkanı Serdar Yalçın, bu sorumluluğun avantajlarını en iyi şekilde yerine getirmeye çalıştıklarını belirtti.

Türkiye'deki tüketim ve ihracat potansiyelinin yüksekliğinin yanı sıra, komşu ülkelerle olan ticaretindeki önemli gelişmelerin de önemine dikkat çeken Yalçın, AB üyelik süreci ve uluslararası enteg-

rasyonu alınan mesafelerin ülkemizde fuar endüstrisinin gelişiminin büyük önem taşıdığını belirtti. TÜYAP İcra Kurulu Başkanı Serdar Yalçın, fuarların mevcut pazarların korunmasının yanı sıra yeni pazarlara ve yeni müşterilere ulaşmak için en uygun platform olduğunu vurgulayarak, 16-19 Eylül tarihleri arasında TÜYAP'ta düzenlenecek olan İstanbul Ambalaj 2010 Fuarı'nın hem katılımcıyı hem de her türlü ambalaj malzemesini bir arada bulacak olan ziyaretçiyi tatmin edeceğini ifade etti.

Yalçın, sektörlerin üretim hızlarını arttırdığı sonbahar mevsiminde organize edilen İstanbul Ambalaj 2010 Fuarı'nın Türkiye'nin bölgesel avantajında göz önünde bulundurulduğu Avrasya bölgesi alıcılarının siparişlerinin rotası olacağını söyledi. Fuarı yaklaşık bin 200 firma ve firma temsilcisinin katılacağını açıklayan Yalçın; İstanbul Ambalaj 2010 Fuarı, firmaların üretim gücünün bilimsel ve teknolojik gelişiminin, tasarım becerilerinin sergilendiği en önemli sektörel buluşma platformu olacağını söyledi.

Ulusal Bilişim Kurultayı

Ankara'da başlıyor

Ulusal Bilişim Kurultayı'nın 27'ncisi Ankara'da gerçekleştirilecek. Ankara Grand Rixos Otel'de 22-25 Eylül tarihlerinde düzenlenecek kurultaya yurtiçi ve yurtdışından konusunda uzman konuşmacıların katılımı bekleniyor.

Verilen bilgiye göre, bilişim sektörü tarihinde birer kilometre taşı olan 'Ulusal Bilişim

Kurultayda; 13. BTIE Bilişim Teknolojileri Işığında Eğitim, Özürlüler ve Bilişim, E-Aşırma, Liderler Forumu, Sanat,

Siyaset, Mizah, Medya, Hukuk ve Sivil Toplum Hareketleri gibi konuları kapsayan ve ana teması "Sosyal Dönüşüm" olarak belirlenen, 'Bilişim 2010' etkinliğimiz gerçekleştirilecek.

Yurtiçi ve yurtdışından konusunda uzman konuşmacıların davet edildiği etkinliğe, kamu ve özel sektörün yönetici ve çalışanları, sanayici ve iş adamları, akademisyenler, girişimciler, öğrenciler ve teknolojiyi yoğun kullananların katılımı bekleniyor.



TÜDER, sağlıklı su için tüketicileri uyardı



belli oranda mineralleri içeren suya da "sağlıklı su" denildiğini hatırlattı.

Nelere dikkat etmeli?

Damacanaların; ruhsatlı satış yerlerinde, ışık görmeyen, hijyenik koşullarda ve ezilmeyecek, hava almayacak şekilde depolandırılmaları gerektiğini belirten TÜDER, damacanaların temizliğine de değinerek, "Damacanaların temizliği çok önemli olup en fazla 60-70 kez dolup yapılabilmesi ve her dolunda dezenfekte edilmesi sağlık ve güvenlik açısından büyük önem taşımaktadır. Her şeyden önce damacana içindeki su renksiz, kokusuz, berrak olmalıdır; içerisinde yosunlaşma, yabancı madde bulunmamalıdır ve ambalajın önceden açılmadığına çok dikkat edilmelidir" dedi.

Ne yapılmalı?

TÜDER su alırken dikkat edilmesi gereken önemli noktalara değinerek, öncelikle satışa sunulan suyun Sağlık Bakanlığı'ndan izinli olup olmadığına, etiketinde Bakanlığın izin tarih ve sayısının bulunup bulunmadığına, suyun kaçak olup olmadığına anlaşılması için

damacana kabartmalı olarak firma isminin ve logosunun olup olmadığına bakılması gerektiğini; ambalajlı sular da kapak, güvenlik bandı, etiket ve PC damacana üzerindeki suyun adı, cinsi, üretim adresinin, Bakanlıkça verilen izin tarih ve sayısı ile uygun gördüğü uyarılar, suya uygulanan işlemler ve suyun sahip olduğu parametrelerin, imal ve son kullanma tarihi ile parti ve seri numarası, tescilli amblem veya logosunun kap

veya kapak üzerine görünür bir şekilde yazılı olmasına dikkat edilmesi gerektiğini belirtti.

Suyun adı ile şirket isminin veya bilgilerin birbiriyle uyumlu olup olmadığına kontrol edilmesi gerektiğini belirten TÜDER, "Eğer bu bilgiler aynı firmaya ait değilse kaçak dolmuş söz konusudur ve Sağlık Bakanlığının denetimi olmayan bir tesiste doldurulmuş, güvenli olmayan ve sağlıksız bir sudur" dedi.



10.5 milyon çalışanın sosyal güvencesi yok

Türkiye genelinde Haziran dönemi itibarıyla istihdam edilen 23 milyon 488 bin kişiden 10 milyon 519 bininin sosyal güvencesinin bulunmadığı belirlendi. Haziran itibarıyla, kayıtdışı çalışan sayısı geçen yılın aynı dönemine göre 494 bin kişi, bir önceki aya göre ise 464 bin kişi artış gösterdi. Kayıtdışı istihdam oranı geçen yılın aynı dönemine göre 0.9 puan gerilemeye yüzde 44.8 olarak gerçekleşti.

İşsizlik oranının yüzde 10.5'e gerilediği Haziran döneminde, istihdam edilen 23 milyon 488 bin kişiden 10 milyon 519 bininin kayıtdışı olduğu belirlendi. Haziran ayı itibarıyla son bir yıllık dönemde kayıtdışı istihdam oranı geçen yılın aynı dönemine göre 0.9 puan azalışla yüzde 44.8'e gerilese de, kayıtdışı çalışan sayısında 494 bin kişilik artış yaşandı. Haziran itibarıyla son bir yıllık dönemde kayıt dışı çalışan kadın sayısında 380 bin kişilik artış yaşanırken, kayıtdışı erkek istihdamında yaşanan artış ise 113 bin kişi oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerinden yapılan belirlemeye göre, Haziran'da istihdam edilen toplam nüfus 23 milyon 488 bin olurken, bunun 10 milyon 519 bin kişisini herhangi bir sosyal güvencesi bulunmayanlar oluşturdu. Haziran 2009'da yüzde 45.7 olan kayıtdışı istihdam oranı 2010 yılının aynı döneminde 0.9 puanlık azalışla yüzde 44.8'e indi. Haziran itibarıyla son bir yıllık dönemde kayıtdışı çalışanların sayısında 494 bin kişilik artış yaşandı. Kayıtdışı istihdam Mayıs ayına oranla 1.2 puanlık artış gösterdi. Kayıtdışı iş-

tihtam ise bir önceki aya göre 464 bin kişi arttı.

Kendi adına çalışanlarda kayıtdışılık yüzde 68.2

Haziran'da, son bir yıllık dönemde kendi hesabına çalışanlar arasında kayıtdışı istihdam edenlerin sayısı 75 bin kişilik artışla 3 milyon 170 bin oldu. Bu dönemde kendi hesabına çalışan 4 milyon 648 bin kişiden yüzde 68.2'si kayıtdışı istihdam etti. Ücretli ve yevmiyeli olarak çalışan toplam 14 milyon 115 bin kişiden yüzde 27'sini oluşturan 3 milyon 812 bin kişinin kayıt dışı çalıştığı belirlendi. İşveren olarak faaliyet gösteren 1 milyon 236 bin kişiden yüzde 25.6'sını oluşturan 316 bin kişinin de sosyal güvenlik kaydı bulunmadığı tespit edildi.

Aile işçilerinin yüzde 92.3'ü kayıtdışı

Kayıt dışı "çalışanlar" içinde en büyük grubu ücretsiz aile işçileri oluşturdu. Büyük bölümü tarım kesiminde bulunan ve standart bir istihdamdan farklı olarak tarım ya da ticaretle uğraşan ailesine yardım eden bu kişilerin toplam sayısı 3 milyon 490 bin kişi. Bunların yaklaşık yüzde 92.3'ü oranındaki 3 milyon 220 bininin sosyal güvenlik sistemine kayıtlı olmadığı görüldü. Normal bir istihdam olanağı elde edemediği için mevcut konumda yer alan bu kişilerin, ücretsiz aile işçisi şeklinde tanımlanması, Türkiye'deki işsizliğin boyutlarını da

olduğundan küçük gösteriyor. Kayıt dışı çalışanlar toplamının 5 milyon 367 bini tarımda, 5 milyon 152 bini ise tarım dışı sektörlerde bulunuyor. Tarım sektöründe sosyal güvenlikten yoksun çalışanların oranı Haziran 2009'da yüzde 86.7

iken, bu oran 2010 Haziran'ında yüzde 86.1'e geriledi. Tarım dışı sektörlerde istihdam edenler içinde sosyal güvenlikten yoksun olanların oranı ise 2009 Haziran'daki yüzde 31.0'lik seviyesinden yüzde 29.9'a indi.



MPM ve ANKA'nın "verimlilik" işbirliği

ANKA Haber Ajansı tarafından öğrenciler, işletmeler ve toplumun geneline yönelik olarak basılacak üç ayrı kitabın içeriğini verimlilik konusundaki tek uzman kurum olan Milli Prodüktivite Merkezi(MPM) hazırlayacak.

MPM ile ANKA Haber Ajansı, "100 Soruda Verimlilik" kitabı hazırlıyor. MPM Genel Sekreteri ve Yönetim Kurulu Üyesi Kerim Ünal ile ANKA Haber Ajansı Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkanı Veli Özdemir'in 25 Ağustos 2010'da imzaladıkları protokole göre; ilköğretim öğrencileri, genel toplum ve işletmelere yönelik olarak hazırlanacak kitapların yazılı ve görsel içeriği MPM tarafından oluşturulacak. Tasarım, basım, dağıtım ve tanıtım çalışmaları ANKA tarafından gerçekleştirilecek kitaplardan ilköğretime yönelik olanının 2011 Nisan ayındaki Verimlilik Haftası etkinlikleri sırasında ülke genelinde öğrencilere ücretsiz dağıtılması sağlanacak.

"Kalkınmanın anahtarı verimliliktir"

Protokol imza töreninde konuşan MPM Genel Sekreteri ve Yönetim Kurulu

Üyesi Kerim Ünal, bütün dünyayı etkisine alan ekonomik sorunları çözecek anahtar kavramlarından biri, belki de birincisinin verimlilik olduğunu belirterek, "Verimlilik, kalınmanın en şaşmaz ölçütlerinden biri olarak kabul edilmektedir" dedi. Verimliliğin en genel anlamda; savurganlıktan uzak, kaynakları en iyi biçimde değerlendirerek üretmek demek olduğunu belirten Ünal; "Ürün ve hizmetin kalitesini yükseltmek, çevreyi korumak, çalışan memnuniyetini sağlamak, birim girdi başına üretim miktarını artırmak verimliliğin vazgeçilmezleridir" diye konuştu.



"Verimlilik, memleket meselesidir"

Verimliliğin bütün toplum kesimlerini yakından ilgilendiren önemli bir konu olduğunu belirten Ünal, "Toplum olarak yaş, cinsiyet, meslek ayrımı gözetmeksizin her bir ferdimizin verimlilik hareketini gömünden desteklemesi gerekir. Kısaca verimlilik, memleket meselesidir" dedi.

Verimlilik konusunda bütün toplum kesimlerinde ortalama bir bilinç ve farkındalık oluşturulmak konusunda yaygın ve örgün eğitim kurumlarına önemli görevler düştüğünü kaydeden Ünal, "Milli Eğitim Bakanlığı ile yaptığımız görüşmeler sonucunda verimliliğin ilköğretim okullarında seçme-

li ders olması için girişim başlatmıştık. ANKA ile imzaladığımız protokol gereğince hazırlanacak 100 Soruda Verimlilik kitapları bu anlamda önemli bir fonksiyon görecekler. Hayırlı ve uğurlu olsun" dedi.

Her dersliğe bir verimlilik kütüphanesi

Protokolü ANKA Haber Ajansı adına imzalayan ANKA Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkanı Veli Özdemir de, projenin Türkiye'nin yarınları için büyük önem taşıdığını söyledi. Hazırlanacak kitapların ülke genelinde mümkün olan en çok sayıda kişiye ulaşması için çalışacaklarını kaydeden Özdemir, "100 Soruda Verimlilik kitabının ilköğretim okulunda okuyan tüm çocuklara ulaşabilmesi ve her derslikte bir verimlilik kütüphanesi oluşturulması için çabalarımız sürüyor. Proje ülkemize ve insanımıza hayırlı olsun" diye konuştu.

Yurtdışı rekabet giderlerine destek verilecek

Para-Kredi ve Koordinasyon Kurulu, dış ticaret sermaye şirketleri, sektörel dış ticaret şirketleri, ticari faaliyet gösteren şirketler ile işbirliği kuruluşlarının üyelerinin ürünlerinin yurt dışında tanıtımının yapılması, marka tescil giderlerinin desteklenmesi ve yurt dışında mal ticareti yapmak amacıyla açılan birimlerle ilgili giderlerinin bir kısmının Destekleme ve Fiyat İstikrar Fonu'ndan (DFİF) karşılanmasına yönelik esasları belirledi. Yurt dışı birimi bulunan şirketler ve İşbirliği Kuruluşlarının, Türkiye'de üretilen 150 bin dolara kadar destek görecektir.

Tebliğ'le Türkiye'de sınıai veya ticari faaliyet gösteren şirketler ile İşbirliği Kuruluşları üyelerinin ürünlerinin pazarlama ve tanıtımının ya-

pılmasını sağlamak, bu çerçevede yurt dışında gerçekleştirilen tanıtım, marka tescil giderleri ile yurt dışında mal ticareti yapmak amacıyla açılan birimlerle ilgili giderlerinin bir kısmının Destekleme ve Fiyat İstikrar Fonu'ndan (DFİF) karşılanmasına yönelik esaslar belirlendi. Türkiye'de sınıai veya ticari faaliyet gösteren şirketler ile İşbirliği Kuruluşlarına verilen destekleri kapsayan Tebliğ'e göre Türkiye'deki ana şirket yurtdışında doğrudan birim açabileceği gibi yurt dışında faaliyet gösteren şirketi veya şubeleri de birim açabilecek. Bu durumda yurt dışındaki şirket ile Türkiye'deki ana şirket arasında organik bağın olması gerekecek.





12-17 Ekim 2010 Tarihlerinde Düzenlenen Endüstri Zirvesine Davetlisiniz...



Hall: 6-7
Stand: A-700

SERGİLENECEK TEZGAHLARIMIZ

▶ MAZAK VTC 800 CNC 5 EKSENLİ DİK İŞLEME MERKEZİ	▶ MAZAK INTEGREX J 200 CNC TORNALAMA MERKEZİ	▶ MAZAK INTEGREX 300 CNC TORNALAMA MERKEZİ	▶ MAZAK HCN 5000 CNC YATAY İŞLEME MERKEZİ
▶ MAZAK SMART 200 CNC TORNA	▶ MAZAK VARIAXIS 500 CNC 5 EKSENLİ DİK İŞLEME MERKEZİ	▶ STUDER S31 CNC TASLAMA TEZGAHI	▶ STUDER CT1450L CNC TASLAMA TEZGAHI
▶ STAR SR20J CNC KAYAR OTOMAT TEZGAHI	▶ MAZAK STXS10 CNC LAZER KESME TEZGAHI		

www.formcnc.com.tr

www.mazak.com.tr

FORM MAKINA
CNC TEZGAH TEZGAHLARI SAN. VE TIC. A.Ş.

İSTANBUL MERKEZ: Niğdebağçe Mah. Cumhuriyet Cad. Akatlar İş Merkezi Blok Kat: 5 No: 13 196-20100 Niğdebağçe / Beşiktaş / TÜRKİYE Tel: (0 212) 473 8 400 Faks: (0 212) 473 0 180
İSTANBUL ŞİFTERİ: Tel: (0 212) 558 5 152
ANKARA: Tel: +90 312 396 0 333
SAMSUN: Tel: +90 222 228 0 110
BURSA: Tel: +90 224 443 1 162

Mazak
Your Partner for Innovation

YATAYLIK MAZAK TÜRKİYE SANAYİ VE TİC. LTD. Akatlar Bulvarı Güzümlü Plaza 5. Kat: 6 34750 Akatlar / Beşiktaş / TÜRKİYE Tel: +90 212 466 2 883-864-935 Faks: +90 212 466 2 885

444 36 76 FORM

Nijeryalılar, modeli Ostim'de buldu



Nijerya'da yeni kurulması planlanan endüstri bölgesinde uygulamak üzere Ostim Modelini mercek altına aldı. Ostim yöneticileri modelin Irak, Mısır ve Kazakistan'a model ihracına yönelik yürüyen projelere ek olarak Nijerya ile devam eden süre-

cin de Ostim adını duyuracak ciddi bir proje olduğunu belirttiler.

Ostim'deki toplantı ve inceleme çalışmalarına Niger Delta Affairs Bakanlığı Altyapı ve Tarım Çalışmaları Daire Başkanı Maria Fatima Mmakwe, 'nin liderliğinde, Niger Delta Affairs Bakanlığı Üstüpya

Çalışmaları Daire Başkanı Mr. Jube Jemide, Nijerya Heyeti Danışmanı Dr. Edemma Udoh ve Dr. Abel U. Udoh katıldı.

Projenin Niger Delta Bölgesindeki işsizliği azaltacak ve kalkınmayı hızlandıracak şekilde global bir sosyal sorumluluk projesi

Ostim yöneticileri modelin Irak, Mısır ve Kazakistan'a model ihracına yönelik yürüyen projelere ek olarak Ostim adını duyuracak ciddi bir proje olduğunu belirttiler.

olduğunu belirten Ostim Yatırım A.Ş. Proje Koordinatörü Abdullah Çörtü, "Nijeryanın Niger Delta bölgesinde kurulması planlanan Endüstriyel Sanayi Bölgesi projesi kapsamında uzun zamandır Niger Delta Bakanlığı ile yaptığımız görüşmeler Bakanlık yetkililerinin ve Nijerya Türkiye Büyükelçi Yardımcısı Charles Lola'nın Ostim'i ziyareti ile yeni bir boyuta taşındı" dedi.

Görüşmeler ve bölge firmalarına gerçekleştirilen ziyaretler sonucu, Ostim Modelinin Nijerya'ya Niger Delta Bölgesinde kurulacak olan Sanayi Bölgesine örnek model oluşturacağı ve bu kapsamda Ostim'le görüşmelerin devam edeceği açıklandı.

55 ilde verimliliği artırma projesi yapıldı

İstanbul Kültür Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Güneş Gencyılmaz

Ulusal kümelenme hareketi başlamalı

KOBİ YAŞAM

ÖZLEM YÜZAK

"Kümeleşme ana yolların en modern araçlarından biri. Hatta yeni dönemde bilimsel politikalar olarak da önemi artıyor. Avrupa'da ve dünyanın birçok yerinde son derece güçlü kümelenme hareketleri var. Türkiye'de kümelenme konusunda yeterli ve başarılı olmamış için ne yapmalı?"

GENÇYILMAZ: Verimliliği artırma projesi KOBİ'leri bir araya getiren bir hareket. Kümeleşme, bir araya gelme anlamına gelir. Kümeleşme, bir araya gelme anlamına gelir. Kümeleşme, bir araya gelme anlamına gelir.

6. Eğer dünyadaki kümelenme çalışmalarını izleyebiliysek, belli de çok uzun yıllar Organize Sanayi Bölgeleri'ne o kadar yatırım yapılmış. Onların yerine Ar-Ge temelli bölgeleşme veya sektörel kümelenmeler oluşturulup, rekabete dayalı, yeniliğe ve kaliteye değerli kaynakların verilmesi ekonomik olguların yaratılabilir.

6. Eğer dünyadaki kümelenme çalışmalarını izleyebiliysek, belli de çok uzun yıllar Organize Sanayi Bölgeleri'ne o kadar yatırım yapılmış. Onların yerine Ar-Ge temelli bölgeleşme veya sektörel kümelenmeler oluşturulup, rekabete dayalı, yeniliğe ve kaliteye değerli kaynakların verilmesi ekonomik olguların yaratılabilir.

Çözüm: Yüksek katma değerli üreti

6. Eğer dünyadaki kümelenme çalışmalarını izleyebiliysek, belli de çok uzun yıllar Organize Sanayi Bölgeleri'ne o kadar yatırım yapılmış. Onların yerine Ar-Ge temelli bölgeleşme veya sektörel kümelenmeler oluşturulup, rekabete dayalı, yeniliğe ve kaliteye değerli kaynakların verilmesi ekonomik olguların yaratılabilir.

Milli Prodüktivite Merkezi (MPM) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Deryal, 55 ilde verimliliği artırma projesinin yapıldığını söyledi.

Denizli Ticaret Odası Toplantı Salonu'nda 'Rekabette Kobiler İçin Çıkış Yolu, Kümelenme ve Kritik Başarı Faktörleri' konulu panel düzenlendi. Denizli Verimliliği Artırma Projesi kapsamında MPM, Valilik, Denizli Ticaret Odası ve Sanayi Odası'nın iş birliği ile düzenlenen panelin açılış konuşmasını yapan MPM Yönetim Kurulu Başkanı Deryal, hem kamuya hem de özel sektöre danışmanlık konusun-

da destek verdiklerini söyledi. Deryal, 55 ilde verimliliği artırma projelerinin yapıldığını, bu illerden 4'ünde bu çalışmaların sürdüğünü kaydetti.

Verimliliğin soyut bir kavram olduğunu belirten Deryal, "Kıt kaynaklarla küresel rekabete sağlamaya çalışıyoruz. Bu da ancak verimlilikle sağlanabilir. MPM son yıllarda hizmetlerini ülke genelinde daha geniş kesimlere ulaştırmak amacıyla yeni projeler ve programlar geliştirip uyguluyor" dedi.

Açılış konuşmasının ardından Denizli Vali Yardımcısı Halil İbrahim Ertekin'in başkanlığını yaptığı panele geçildi. Panelde, Birleşmiş Milletler

Kalkınma Programı (UNDP) Program Uzmanı ve Danışmanı Murat K. Gürsoy, 'Kümelenme ve Bölgesel Kalkınma', Çankaya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Levent Kandiller 'Kümelenme Sürecindeki Kritik Aşamalar, OSTİM İŞİM Küme Örneği', Denizli Sanayi Odası Genel Sekreteri Dr. Bülent Uygun,

'Bir Protocluster Örneği Olarak Denizli Enerji Kabloolu Sektörü', Çankaya Üniversitesi Girişimcilik Merkezi Yöneticisi Meral Sayın 'Kümeleşme ve İnovasyonun Yönlendirilmesi', MPM Uzmanı Faruk Yıldırım

ise 'Kümelenme ve Rekabet Elmas Modeli' konularında sunum yaptı

"KÜMELENMEDE ASIL OLAN, MALİYETİ DÜŞÜK AR-GE ÇALIŞMALARI VE İNOVASYON"

Denizlili sektör temsilcilerinin görüş ve önerilerinin de ortaya konulduğu panel sonrası soruları cevaplayan panelist Prof. Dr. Kandiller, kümelenme çalışmalarının hukuki yapısının, tüzel kişiliğinin olmaması ve desteklenmemeye sıkıntısı olduğunu

söyledi. Kandiller, kümelenmede asıl olanın maliyeti düşük Ar-Ge çalışmaları ve inovasyon olduğunu belirtti.

Denizli Valisi Yavuz Erkmən, panel sonrası yaptığı değerlendirmede kümelenme çalışmalarını Denizli'ye çok büyük katkı sağlayacağını, Güneş Ege Kalkınma Ajansı öncülüğünde kümelenme çalışmalarını yürüteceklerini bildirdi.

Erkmən, düzenlenen panel ile kobiler arasındaki güç birliğini artırmak ve 'Kümelenme' konusunda Denizli ilinde "Turizm, Tarım, Mermer, Tekstil ve Jeotermal-Enerji" olmak üzere 5 sektörde başlatılan çalışmalara katkıda bulunmanın amaçlandığını kaydetti.

Ticaret Odası ve Sanayi Odası üyeleri, kamu kurum ve kuruluşlarındaki çalışanlar, meslek örgütleri, sivil toplum kuruluşları ve üniversite öğretim üyelerinin katıldığı panelde katılımcılara bir bölgesel kalkınma yaklaşımı olan "Kümelenme" konusunda bilgi verildi.



Mustafa DERYAL

Bakanlardan Ostim'e övgü

■ Devlet Bakanı Çağlayan, OSTİM'in büyük bir KOBİ laboratuvarı olduğunu söyledi. OSTİM'in Yeşil Bina yapımında da dünyaya örnek olduğunu ifade eden Çağlayan, "Bugün OSTİM dünyanın en büyük markalarına, şirketlerine yapmış olduğu ürünleri ihraç eder" dedi.



Başbakan Yardımcısı ve Devlet Bakanı Cemil Çiçek ile Devlet Bakanı Zafer Çağlayan OSTİM'de işadamları, üreticiler ve sanayicilerle buluştu.

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek, GAP Projesi'nin 3 milyon 800 bin kişiye istihdam sağlayacağını belirterek, "Eğer siz kalınıyorsanız, bu arada birilerinin de ayağına basıyorsunuz demektir. Bu ayağına bastıklarınız birden fazlaysa bunların bir ülkeyi geride bırakmak, gelişmesini engellemek, içe döndürmek, iç kavgaları körüklemek adına kullandıkları sopanın, kullandıkları enstrümanın aletin adı bugün terördür. İşte Türkiye terör vesilesiyle, daha hızlı gelişebileceken bugün birçok noktada bazı sıkıntıları yaşamıştır, yaşamaktadır" dedi.

OSTİM bölgesinin takdir ettiği bir mektep, külliye olduğunu söyleyen Çiçek, "Türkiye üretim, ihracat ağırlıklı bir politika yürütüyor. İnce iğneyle kuyu kazacağız, içeride ve dışarıda bunu pazarlayacağız, üretim yapacağız ve katma değer yaratacağız. Sonuçta Türkiye'yi bugünkü durumundan daha iyi bir konuma getireceğiz" şeklinde konuştu.

"Ostim KOBİ laboratuvarı"

Devlet Bakanı Çağlayan da, OSTİM'in en büyük KOBİ laboratuvarı olduğunu söyleyerek, yeşil bina yapımında da dünyaya örnek olduğunu ifade etti. Çağlayan, "Bugün OSTİM dünyanın en büyük markalarına, şirketlerine, otomotiv başta

olmak üzere sizlerin yapmış olduğunuz ürünler ihraç edilir ve o ürünler orada kullanılır. Türkiye'nin gerçek ihracatçısı sizlersiniz" ifadelerini kullandı.

Hükümetin Eylem Planı'nda ihracatın arttırılacağı, enflasyonun tek haneye düşürüleceği gibi birçok şeyin olduğunu söyleyen Çağlayan,

"Bunlar geçmişte de vaat edildi. Bunları sanayici olarak hep destekledik. Bunlar başarıldı. Ummadığımız, beklemediğimiz şeyler başarıldı. Ne yapacağımı bilen, her türlü istişareye açık, kimlerle hangi konuyu konuşması gereken ve konusunda uzman kişilerden oluşan bir hükümettir. Yıllardır bizim o dönemde ihtiyacımız olan siyasi istikrarla bunlar sağlandı.

ORSİAD'ı da ziyaret ettiler

Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek ve Devlet Bakanı Zafer Çağlayan Organize Sanayi Bölgesi Sanayici İş Adamları Ve Yöneticileri Derneğini (ORSİAD) ziyaret ettiler.

Bakanların ORSİAD'I ziyaretinde sanayici ve iş adamları ORSİAD toplantı salonunda bir araya geldiler. Yönetim Kurulu Başkanı Özcan Ülgener, üyelerin de hazır bulunduğu karşılama bir konuşma yaptı. Ülgener, "Biz diyoruz ki artık lobiler yerine KOBİ'ler kazansın. Üreten kazansın, çalışan kazansın, emek veren kazansın. Ostim, Ankara, Türkiye kazansın" dedi.

Başkan Ülgener devamla, sanayicilerin ihalelere giremediklerini, bürokratik işlemlerin fazla olduğunu, vergi oranlarının yüksek olduğunu, sosyal güvenlik ve vergi borçlarının yeniden yapılandırılması gerektiğini, hükümetin ekonomi politikalarını uygularken esnaf ve sanatkara daha fazla kulak vermesini istedi.



“OSTİM ve İvedik’te sıkıntı yok”

ORSİAD heyeti Enerji ve abii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız’ı ziyaret etti. ORSİAD Başkanı Özcan Ülgener, OstİM ve İvedik’te 2010 yılının son derece iyi geçtiğini söyledi.

ENERJİ ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız’ı ziyaret eden ORSİAD heyeti, OstİM ve İvedik’te aşırı bir sıkıntı olmadığını söyledi. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız, OstİM Organize Sanayi Bölgesi Sanayici ve İşadamı Yöneticileri Demeği (ORSİAD) Başkanı Özcan Ülgener başkanlığındaki yönetim kurulu üyelerini makamında kabul etti. Basına kapalı geçen görüşmenin ardından açıklama yapan Bakan Yıldız, ORSİAD heyeti ile enerji sektöründeki gelişmeleri değerlendirdiklerini söyledi. “Enerji sektörü açısından doğabilecek fırsatların OstİM’e nasıl katkısı ola-

bilir?” gibi konuları da konuştuklarını kaydeden Yıldız, referandum ardından OstİM’i ziyaret edeceğini de bildirdi. Bu arada, ORSİAD Başkanı Özcan Ülgener de OstİM’deki sanayicilerin son durumunu Bakan Yıldız ile görüşme fırsatı bulduklarını kaydetti. OstİM ve İvedik’te 2010 yılının son derece iyi geçtiğini, KOBİ’lerin evlerine rahatlıkla ekmek götürebildiğini ve bölgede işsizliğin olmadığını ifade eden Ülgener, “Şu anda OstİM ve İvedik’te aşırı bir sıkıntı olmadığını kendilerine arz ettik. Sayın Bakanı referandumdan sonra OstİM’e davet ettik” dedi.



İş arayana mesleki eğitim, işletmeye kalifiye elaman

OstİM’deki işletmeler bir yandan ihtiyaç duydukları nitelikli çalışanları istihdam edebilecek imkanı bulurken iş arayan gençler de mesleki eğitim imkanı ile kalifiye birer eleman olarak işe girme şansı buluyor. Hem ekonomik hem de toplumsal fayda ön planda tutularak hazırlanan mesleki eğitim projeleri ile OSTİM’de yaklaşık 5 yıldır sürmekte olan proje çalışmalarının sürekliliği de sağlanıyor. OSTİM OSB Yönetimi ve OSTİM Danışmanlık ve Eğitim Merkezi tarafından bu güne kadar gerçekleştirilen mesleki eğitim projeleri ile yaklaşık 500 kişiye mesleki eğitim verilerek bunların yaklaşık % 75’i istihdam edildi.

OSTİM Danışmanlık ve Eğitim Merkezi tarafından OSTİM yönetimi adına hazırlanan ve yürütülen projeler hakkında genel bilgi atarımı yapan OSTİM Danışmanlık ve Eğitim Merkezi (ODEM) Genel Müdürü M. Burcu Öztürk,

“OSTİM’de yürüttüğümüz projeler, özellikle doğru ihtiyaç tespitine yönelik istihdam yarattığımız için fark yaratıyor. Zaten sanayicinin ihtiyacını ve yaşadığı problemleri doğru tespit etmek ve uygun çözümleri bulmak amacı ile kurulmuş olan merkezimizde; sanayicinin nitelikli eleman bulmada sıkıntı yaşadığı alanları ve meslekleri de tespit ediyor, bunları mesleki eğitim projeleri ile

buluşturuyoruz” dedi. İşletmelerden gelen talepler doğrultusunda Mekanik Bakım Onarım ve Biyomedikal Cihaz Bakım Onarım alanlarında iki yeni mesleki eğitim projesinin daha Ekim Ayı içerisinde uygulamaya geçirileceğini belirterek, şunları söyledi:

“Özellikle Bölgemizde Medikal Sektörü Kümelemesi üye işletmeleri ile yapılan görüşmeler sonucunda gerek üretim esnasında gerekse sonrasında teknik servis boyutunda çalışabilecek aynı zamanda hastane ve laboratuvarlarda bulunan tıbbi cihazların çalıştırılması, montajı, bakımı, onarımı ve tamiri işlerini yapabilecek nitelikli çalışanlar yetiştirebilmek amacı ile Biyomedikal Cihaz Bakım Onarım Elemanı Yetiştirme Projesini hazırladık. Bir diğer projemiz olan Mekanik Bakım Onarım Elemanı Yetiştirme Projesi kapsamında ise imalat sektöründe faaliyet gösteren

işletmelerimizde hem mekanik hem de elektrik elektronik bilgisine sahip aynı zamanda tezgah kurulumu, periyodik bakım ve arıza tespiti yapabilen, arızalı parçayı onaran ya da yenisi ile değiştirebilen nitelikli çalışanlar yetiştirebilmek amaçlanmaktadır. Biyomedikal cihaz bakım onarım elemanı yetiştirme projemizde 25 kişiye 300 saat, Mekanik bakım onarım elemanlığında ise her grupta 20 kişi olmak üzere 3 grupta toplam 60 kişiye 200’er saat kurs vereceğiz ve başarılı olan katılımcıları da işe yerleştireceğiz.”

İŞKUR Ankara İl Müdürlüğü ve OSTİM Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü İşbirliğinde gerçekleştirilecek olan mesleki eğitim projeleri hakkında ayrıntılı bilgi almak ve ön başvuruda bulunmak isteyenler ODEM’e başvurabilir:

ODEM yeni dönem eğitimleri başlıyor!

OSTİM Danışmanlık ve Eğitim Merkezi tarafından işletmelerimizin ihtiyaçları ve onlardan gelen talepler doğrultusunda hazırlanan 2010 YILI II. Dönem eğitimleri Eylül Ayı itibari ile başladı.

Yeni dönemde de Teknik Eğitimlerden, %70 Devlet Destekli Dış Ticaret Eğitimlerine ve ücretsiz seminlere kadar geniş bir eğitim programı oluşturduğunu söyleyen ODEM yetkilileri işletmelerimizin ihtiyaçları doğrultusunda kendileri ile irtibata geçebileceklerini ve çok uygun koşullarda gerçekleştirilecek eğitim imkanlarından faydalanabileceklerini belirttiler.

Ayrıca gazetemiz ekinde işletmelerimize sunulan eğitim takviminden de yılsonuna kadar olan ODEM Eğitimleri takip edilebilir.

**Ayrıntılı bilgi için;
OSTİM Danışmanlık ve Eğitim Merkezi (ODEM)
385 01 66**



İstihdam Hedefli Eğitim atağı

Başkentli gençlere müjde niteliğindeki dev işbirliğinin protokolünü Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Rıza Ayhan ile Ostim Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Aydın imzaladı.

Gazi Üniversitesi Senatosu Toplantı Salonu'nda imzalanan "İstihdam İçin Mesleki Eğitim Düzenlemesi İşbirliği Protokolü" ile BELTEK'in başarılı mezunlarına OSTİM İstihdam Ofisi tarafından iş bulunacak. Ofis, piyasanın istihdam açıklarını belirleyerek, ihtiyaç olan alanlarda kurs açılmasına aracılık edecek. İlerleyen zamanlarda projeye Milli Eğitim Bakanlığı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na bağlı İş-Kur da dahil edilerek, projenin kapsamı genişletilecek. Toplantıda konuşan Başkan Gökçek, "Bugün, çok mutlu ve gururlu bir gün. Kurulduğu günden bu yana 10 yılı geçen bir süre içerisinde BELTEK kurslarının bir örneği daha Türkiye'de yok. Her sene 8 bin mezun verdik bu kurslarda. Kurslara katılan öğrencilerin çoğunluğu meslek sahibi ve üniversite mezunu olan kişilerdi. Teorilerini burada pratiğe dönüştürdüler. Bu projenin en önemli ayağı da bugün elde edildi" diye konuştu.

Daha önce sanayi bölgelerine yönelik defalarca çağrılarda bulunduğunu hatırlatan Başkan Gökçek, bu çağrıya OSTİM'den güzel bir yanıt geldiğini söyleyerek şunları söyledi:

"Göreceksiniz OSTİM ile işbirliği yaptık-tan sonra bu kurslara katılım daha artacak. Buradan mezun olan öğrenciler iş sahibi olacak. Türkiye'nin en önemli ve hayati projesine imza atıyoruz. Ankara'nın istihdamı noktasında gerçekten çok önemli bir proje. Ben Gazi Üniversitesi mezunuyum. Kendi üniversitem ile böyle bir iş birliği yapmak da ayrı bir keyif, gurur ve onur veriyor. İnşallah bugün bu adımı attıktan sonra pek çok işsiz gencimizin iş sahibi olmasına vesile oluruz."

Üniversite Sanayi İşbirliği Sağlandı

Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Rıza Ayhan ise konuşmasında Ankara'da 184 bin civarında üniversite öğrencisi bulunduğunu bunun 30 binin vakıf üniversitesinde eğitim gördüğünü söyledi. Üniversitenin görevinin sadece diploma vermek olmadığını belirten Prof. Dr. Ayhan, "21. Yüzyıl üniversitelerinin önemli bir fonksiyonu olan sanayi üniversite işbirliğinin sağlanması vazifesini ise Büyükşehir Belediyesi ile Gazi Üniversitesi dünyadaki emsallerinden daha erken yapmaya başladı. 10 yıl önce başlayan süreç hızla ve başarıyla devam ediyor. Binlerce kişiye mesleki eğitim kursu verildi bu sürede. Bu süreç artık OSTİM de katılacak. OSTİM ihtiyaç duydukları meslek gruplarını söyleyecek, biz de ona göre

BELTEK OSTİM 2011'de Faaliyete Geçiyor

Gazi Üniversitesi-OSTİM Kooperatifi ve OSTİM Vakfı İşbirliği protokolü ile kurulan Gazi OSTİM Meslek Yüksek Okulu alt yapısı da BELTEK kurslarının hizmetine açılıyor. OSTİM-İvedik sanayi bölgesine ulaşılabilir mesafede bulunan merkezin çalışanların mesleki gelişimine önemli katkılar sağlaması bekleniyor. Ayrıca firmalarda bulunan usta öğreticilerin tecrübesi ve uygulama imkanlarının BELTEK eğitimlerinin hizmetine sunularak pratik destekler vermesi planlanıyor. OSTİM METEM tesislerinde hazırlık çalışmaları sürdürülmekte olan merkez'in ikinci yarıyılında hizmete geçmesi bekleniyor.

programlarımızı yapacağız. OSTİM'in katkılarıyla daha da geliştireceğiz. Burada eğitim gören öğrencilerimiz istihdam noktasında önemli bir rol oynayacak."

İstihdam Kalitemiz Artacak

Bugüne kadar başarıyla uygulanan BELTEK projesinin organize sanayi bölgesine büyük katkılar sağladığını dile getiren OSTİM Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Orhan Aydın, mesleğini geliştirmek isteyen pek çok çalışanın da bu projeden yararlandığını ifade etti. Yeni protokol ile istihdam noktasında "arz ve talep" dengesinin sağlanacağını vurgulayan Aydın, "Çalışma Bakanlığı ile kurduğumuz OSTİM İş Ofisinde, iş arayan herkesin kaydını tutuyoruz. Ama en önemli eksik bunun eğitim ayağıydı. Şimdi bu projeye bu eksiği kapatıyoruz. Ayrıca sadece işsizlere değil çalışanların mesleki gelişimi için de eğitimler organize eden BELTEK kurslarıyla Ostim'li çalışanlarımızın nitelikleri ve dolayısıyla ürün ve hizmet kalitesinin de artacağına inanıyoruz." dedi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Selma Okuroğlu:

"Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak, sosyal belediyeçilik anlayışı çerçevesinde, 1999 yılında başlayan ve büyük ilgi gören BELTEK kurslarımızın verimliliğini ve etkinliğini artırmak adına yeni bir adım daha atılmıştır. Belediyemiz, Gazi Üniversitesi ve OSTİM Organize Sanayi Başkanlığı, işbirliği çerçevesinde, İstihdama ve Mesleki Eğiti-



me yönelik imzalanan bu protokolle, halen işletmelerde çalışmakta olan yetişkinler ve mesleki beceriyi sahip olmayan kişiler, endüstriyel teknik ve mesleki alanlarda kendilerini geliştirme imkânı bulacak. Mezun olan kursiyerler OSTİM Organize Sanayi



BELTEK Genel Koordinatörü-Öğretim Görevlisi Öğuz Poyrazoğlu

Ankara'yı 21. yüzyıla taşıyacak nitelikli insan gücüne katkı sağlayacak, her yaştan ve meslek grubundan insanın yararlanabildiği "BELTEK Teknik Eğitim Kursları" Projesi, OSTİM'de "İstihdam İçin Mesleki Eğitim" boyutu ile yeni bir değer kazanmıştır.

Genç bir nüfusa sahip olan Ankara'da, toplumunun tüm bireylerinin, çağımızda yaşanan hızlı değişimin gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatılmasını hedefleyen "BELTEK Teknik Eğitim Kursları" kapsamında; halen işletmeleri yönetenler ile yönetici adaylarına, çalışmakta olan yetişkinlere ve mesleki ve teknik beceriyi sahip olmayan insanlarımıza, kısaca, üniversite mezunlarına uzmanlık, üniversite imkânı yakalayamamış bireylerle meslek edindirme ile beceri kazandırmaya yönelik sertifikalı eğitim programlarının açılması; her kademe eğitim-öğretim sonrası bireylerin kariyer eğitimini ciddi olarak desteklemektedir.

OSTİM Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Adem Arıcı:

"OSTİM İstihdam Ofisimiz yaklaşık 10 yıldan bu yana OSTİM'li sanayicilerimizin nitelikli eleman ihtiyacını karşılamak üzere hizmet vermektedir. Tüm ülkemizdeki üretici ko-biler gibi böl-



g e m i z d e faaliyet gösteren işletmelerde özellikle mavi yakalı, teknik ara eleman konusunda sıkıntı çekiyorlar. Tüm işsizlerin başvurusunu kabul etmekle birlikte teknik eğitim yetersizliği nedeni ile bölgemizdeki eleman taleplerini yeterli kadar karşılayamıyoruz. Diğer taraftan uzun yıllardır mesleki eğitimde değerli elemanlar yetiştiren BELTEK Mezunlarına OSTİM'in kapılarını açarak hak ettikleri alanlarda iş bulmaları için önemli katkılar sağlayabileceğimizi görüyoruz. BELTEK ve OSTİM İstihdam Ofisi işbirliğiyle bu açığı karşılayacağımıza ve "işsiz çok, istihdam edecek nitelikli eleman yok" diyerek ya-

BELTEK 2010-2011 dönemi eğitimleri için kayıtlar başladı

BELTEK eğitimleri katılımları OSTİM İstihdam Ofisi'ne başvurarak istihdam talebinde bulunabilecekler. Ayrıca BELTEK, sanayicilerin yetiştirilmeleri halinde istihdam edebileceklerini söyledikleri alanlarda yeni mesleki teknik eğitim kurslarını hizmete sunacak.

BELTEK Başvuru için:
www.beltek.gazi.edu.tr
Ostim İstihdam Ofisi
385 50 90/1305
Bilge YÜKSEL Koordinatör

RizeGross

Toptan Market

Yeşil Rize Gıda Ltd. Şti.



**toptan fiyatına
perakende satış**



- CATERING ○
- PASTANE ○
- BÖREK ○
- UNLU MAMÜLLER ○
- LOKANTA ○
- İŞ YERLERİ ○
- BÜFE ○
- MARKET ○

397 17 70

Macun Mah. 187. Cadde 127/B1 Yenimahalle / ANKARA

Tel: (0312) 397 17 70 pbx - Faks: (0312) 397 10 11

www.rizegross.com.tr - www.yesilrize.com.tr

Ankara, TSK Malzeme Sergisine hazır

Türk Silahlı Kuvvetleri 2. Malzeme Sergisi Ankara Sanayi Odası (ASO) tarafından 1-10 Ekim tarihleri arasında Ankara'da gerçekleştirilecek.

Başkent, TSK 2. Malzeme Sergisine hazırlanıyor. ASO, sergiye paralel olarak Ankara Sanayi Fuarı'nı da (ANSAF10) 1-5 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirecek. Sergi ve fuar ASO 1. Organize Sanayi Bölgesi'nde düzenlenecek.

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek, Devlet Bakanı Zafer Çağlayan, Milli Savunma Bakanı Vecdi Gönül, Savunma Sanayii Müsteşarı Murad Bayar, ASO Başkanı Nurettin Özdebir'in katılımıyla, Ekim ayında düzenlenecek 2. Türk Silahlı Kuvvetleri Malzeme Sergisi ve Ankara Sanayi Fuarı konusunda bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Ostim'de Savunma Yan Sanayi Kümelenmesi var

Savunma Sanayi Müsteşarı Bayar, konuşmasında, nihai teçhizatı yapar-

ken içerisindeki kritik malzemelerin de Türkiye'de üretiminin büyük önem taşıdığını söyledi. Bayar, bunun kapalı bir sistem içinde yani ana yüklenicilerin bütün imalatı kendi içlerinde gerçekleştirdikleri bir sistem içinde değil, ülke sanayinin gücünden, yeteneklerinden faydalanan bir sistem içinde yapılması gerektiğini kaydetti. Ostim'i ziyaret ettiklerini, orada bir savunma sanayi yan kümelenmesi oluştuğunu gördüklerini anlatan Bayar, Ostim'de savunma yan sanayiye iş yapan 72 şirket olduğunu söyledi.

Sanayiye ciddi katkı

ASO Başkanı Nurettin Özdebir de serginin daha önce Deniz Kuvvetleri Komutanlığı tarafından çeşitli illerde düzenlendiğini, silahlı kuvvetlerin tüm ihtiyacının lojistik malzemelerini ihtiva eden serginin ise ilk olarak



geçen yıl İzmir'de düzenlendiğini ancak bu serginin doğru adresinin Ankara olduğunu söyledi. Ankara'nın savunma sanayinde Türkiye'nin ciddi bir odak noktası haline geldiğini, savunma sanayinde önemli firmaların

Ankara'da bulunduğunu ifade eden Özdebir, bunların kendilerine bir yan sanayi oluşturduğunu, bu yan sanayinin bu teknolojileri takip ederek Ankara sanayisine ciddi katkı sağladıklarını kaydetti.

ATO'dan kardeş Pakistan'a yardım

Ankara Ticaret Odası(ATO) Başkanı Sinan Aygün, "Pakistan için seferberlik zamanıdır" diyerek 1.5 milyon TL'lik yardım yapacaklarını açıkladı. Aygün, "Biz öncülük yaptık. Önemli olan bu yardımın tabana yayılmasıdır" dedi. ATO'nun yapacağı bu yardım meslek örgütleri içerisinde şu ana kadar Pakistan'a yapılan en büyük yardım miktarını ifade ediyor.

ATO'dan yapılan açıklamada, Oda Meclisi'nin dün olağanüstü toplanarak sel felaketine maruz kalan Pakistan'a 1.5 milyon TL yardım kararı aldığı bildirildi. ATO Başkanı Sinan Aygün, Pakistan'ın benzeri görülmemiş bir felakete karşı karşıya kaldığını anımsatarak, felaket sonrası ortaya çıkan manzaranın bir insanlık dramını yansıttığını ifade etti. Bu felakete kayıtsız kalamayacaklarını

belirten Aygün, Pakistan'ın yaralarının sarılmasının herkesin insanlık borcu olduğunu vurguladı.

İş dünyasına çağrı

Açıklamasında Pakistan'a yardım için şirketleri inisiyatif almaya çağıran Aygün, gıda dışında her türlü aynı yardımda bulunmaları için üyelerinden yardım istedi. Giyim eşyası, ayakkabı, battaniye, iç çamaşırı gibi hayati önem taşıyan eşyalara acil ihtiyaç duyulduğunu hatırlatan Aygün, "Üyelerimiz, güzide şirketlerimiz gıda dışında her türlü yardımda bulunabilirler. İhracat fazlası ürünler, rafta bekleyen mallar, stok fazlaları Pakistan'daki kardeşlerimiz için can yeleğidir. Lütfen hepimiz elimizi taşın altına kooyalım" dedi.



AYB'dan KOBİ'ler için 150 milyon euro

Avrupa Yatırım Bankası, Avrupa Birliği işbirliği ile Türkiye'ye 150 milyon Euro tutarında "KOBİ İyileştirme Kredisi" tahsis etti. Akbank ve Halkbank arasında 75'er milyon Euro olarak paylaştırılan bu kaynakla birlikte Akbank'ın KOBİ'lere sağladığı fon miktarı 1 milyar dolara, Halkbank'ın ise 800 milyon dolara ulaştı.

Çalışan 250'yi geçmeyen kobi'ler yararlanacak

Halkbank adına konuşan Halkbank Hazine Yönetimi ve Uluslararası Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Süleyman Aslan 5 yıl vadeli temin edilen kaynağı KOBİ'lerin yatırım maliyeti 25 milyon Euro'ya kadar olan, verimlilik, istihdamın korunması ve artırılmasına yönelik projeleri için TL cinsinden kullanılacağı bilgisini verdi. KOBİ tanımının AB kapsamında ele alındığını dile getiren Süleyman Aslan kredi imkanından yıllık cirosu 50 milyon Euro, aktif büyüklüğü 43 milyon Euro'yu aşmayan ve çalışan sayısı 250'yi aşmayan KOBİ'lerin kullanabileceğini kaydetti. Kaynak imalat sanayi, tarım, turizm, eğitim, sağlık gibi alanlarda kullanılacak. Süleyman Aslan konuşmasına şu şekilde devam etti:

"Şimdiye kadar aktarılan kaynakları KOBİ'lere kredi olarak kullandırmada gösterdiğimiz başarılı performans sonucu, 75 Milyon Euro'luk yeni kaynak için Halkbank aracı olarak tercih edildi. AYB

ile yeni bir protokol için tekrar masaya oturmaktan son derece gurur duyuyoruz. Bu kredi, özellikle ihracatı olmayan veya kur riski taşımak istemeyen firmalarımız için temin edilen yenilikçi bir imkandır. Avrupa Birliği Komisyonu tarafından sağlanan faiz desteği önemli bir maliyet avantajı sağlayacaktır. Halkbank olarak KOBİ bankacılığımızdaki deneyimimizin ve piyasalarda tesis ettiğimiz güvenin verdiği güçle bundan sonra da uluslararası finans kuruluşlarıyla yaptığımız işbirliklerine devam edeceğiz."

2001 yılından beri AYB ile işbirliği yaptıklarını ifade eden Aslan "AYB ile altı protokole imza atık ve şimdiye kadar toplam 540 milyon Euro'luk kaynak temin ettik. Bugün yapılan yedinci protokol ile kaynak hacmi 615 milyon Euro'ya, bir diğer ifadeyle yaklaşık 800 milyon dolara ulaştı. Bu kaynaklardan şimdiye kadar 1000'e yakın KOBİ'ye kredi kullanıldı, 485 firma da kaynaklardan aktif olarak yararlanmaya devam ediyor" dedi.



MALİYE'den kayıtdışı ile yeni mücadele yöntemi

Maliye Bakanlığı, kayıt dışı ekonomiyle mücadele yeni bir adım daha attı. Vergisel konularda danışmanlık hizmeti sunan Vergi İletişim Merkezi'nin (VİMER) hizmet ağını genişleten Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı, daha önce vatandaşın ver-

masını istedi. Maliye Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığına bağlı olarak vergisel konularda danışmanlık hizmeti sunan Vergi İletişim Merkezi'nin (VİMER) hizmet ağını genişlettiği bildirildi. Açıklamada kayıt dışı ekonomi ile mücadelede önemli bir yere sahip olan ihbar müessesesinin işletilmesinde yeni adımlar atıldığına dikkat çekilerek, "Yeni süreçte vatandaşlar, vergi kayıp ve kaçığına ilişkin telefon ile bildirecekleri ihbarları Vergi İletişim Merkezine yapacaklar. Bundan önce Alo Maliye 189 hattına yapılan ihbarlar, 1 Eylül 2010 tarihinden itibaren Alo Maliye 189 yerine, 444 0 189 numaralı hattan Vergi İletişim Merkezi'ne yapılacaktır" denildi.



gi kayıp ve kaçığına ilişkin olarak 189'a yaptıkları bildirimleri, 444 0 189 numaralı hattan VİMER'e yap-

Medikal küme üyeleri iftarda buluştu

OSTİM Medikal Sanayi Kümelmesi üyeleri iftar yemeğinde bir araya geldi. Fatih Üniversitesi'nin ev sahipliği yaptığı iftar yemeği, birçok sanayici, akademisyen ve hekimi bir araya getirdi.

Ostım Medikal Sanayi Kümelmesi üyeleri düzenlenen bilgilendirme, değerlendirme toplantısı ve iftar yemeğinde bir araya geldi. Fatih Üniversitesi Tıp Fakültesinde gerçekleşen programda küme üyeleri birlikte iş yapma isteklerini bir kez daha dile getirdiler. Firma temsilcileri, akademisyenler ve destek mekanizmalarından toplam 100 kişinin katıldığı programda, medikal sanayi kümelmesi tarafından yürütülen çalışmalarından ve önümüzdeki yıl da kapsayan iş planından bahsedildi. Yürütülen çalışmalar katılımcılara aktarıldıktan sonra taslak iş planı

küme üyelerinin görüş ve önerilerine sunuldu ve küme üyeleri mevcut planın daha işler hale gelmesi için fikir ve görüşlerini aktardılar.

Küme Koordinatörü Oğuz Ünal, halen 43 üyesi bulunan Medikal Sanayi Kümelmesi üyelerinden 30'dan fazla üreticinin programda birlik beraberliklerini sergilediklerini belirterek, "Fatih Üniversitesi, Başkent Üniversitesi, ODTÜ, GATA, Ankara Üniversitesi İle Hacettepe Teknokent, Hacettepe Teknoloji Transfer Merkezi ve ODTÜ Teknokentten Temsilcilerin olduğu toplantıda yeni işbirlikleri ve fikirler ortaya atıldı. Sektörü temsilen katılan SEİS, TUMDEF, TUDER İLE Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı ve KOSGEB gibi destek mekanizmaları da toplantıda aramızda yer aldılar" dedi.



Şefik ÇALIŞKAN

sefikcaliskan@hotmail.com

Kur, kör dövüşünün eskimeyen zemini

Bir ülke ekonomisinin stratejik ve rilerinden biri kurdur. Şayet kur konusunda kafalar karsık ise o ülkede ekonomi politika yok demektir. Ekonomi politikasının ihdas edici ve uygulayıcısı hükümetlerdir. Kur, ülke ekonomisinin veri şartları, ekonomik potansiyeli ve ulaşılacak istenen refah seviyesi hesaba katılarak hükümetler tarafından belirlenir. Kurların serbest ya da sabit olduğunu söylemek, o şartlarda ülkenin refahını en iyi artınlacağı içindir. Yoksa kurların serbest/sabit olması, kurların serbest/sabit olması, ne zaman ve nerde patlayacağı belli olmayan bir değişken haline getirmez. Hele kurların ülke ihracatına engel olacak şekilde değişim göstermesi ve yetkililerin buna mazeret üretmesi kabul edilebilir şey değildir. İçinde bulunduğumuz durumda kur serbest mayna dönmüştür. Bunun nedeni % 90 oranında ekonomide politikasızlık yatmaktadır. Yüzde on da uluslararası piyasaların çok dalgalı olmasıdır.

Kurların düşük tutulması kısa vadede iç piyasada ve özellikle hükümetlerin bütçe politikasını yönetmesinde sanal bir rahatlamaya sebep olur. Ülkemizde 1950'den beri tüm hükümetler sabit/serbest kur adı altında kısa vadeli, iktidarda oldukları süre boyunca kuru düşük tutmaya özen göstermişlerdir. Kurlar düşük tutulunca ülkede özellikle imalat sanayi darbe yer. Bunun peşinden ticaret yabancı mallar üzerinden cereyan ederek karlılık son derece düşer. Hizmetler sektörü ise tamamen içe dönük hale gelir. Neticede karlar azalır. Karlar azaldığı için üretim faktörlerinden en önemlisi olan işçilikten emekten çıkmaktan (sigortasız ve düşük ücretli işçi çalıştırmak) başka yol kalmaz. Düşük karlılık tasarruf oranını negatif etkileyeceğinden yatırımlar için kaynak bulunamaz hale gelir. Kaynak bulmak için yurt dışından borçlanılır. Bu dövizin kurların daha da ülke aleyhine çalışmasına neden olur. Ülkeye ne yerli ne de yabancı yatırımcı gelir.

Nitekim 2010 altı aylık cari açığın finansmanına baktığımızda 2,2 milyar dolar doğrudan yatırım varken 26 milyar dolar kamunun, reel sektörün ve bankaların borçlandığını görüyoruz. Bu tablo 1950'den buyana değişmedi. Bu veriler, dün hayra alamet gelişmeler değildi bu gün ve gelecekte de olmayacak.

Kurlardan kimin sorumlu olduğuna dair reel sektör ve siyasilerin yaptığı açıklamaya baktığımızda kafalar

tamamen karsıktır. Reel sektör temsilcileri özellikle (Türkiye İhracatçılar Meclisi) TİM, bazı sanayi odaları ve hükümet Merkez Bankasını adres göstermektedir. İthalatçılar ve ithale dayalı üretim yapanlar, yurt dışından her türlü dayanaklı ve dayanıksız mal getirenler ise son derece mutulardır. Çünkü bunlar yurt dışından ucuza alıp yurt içinde çok iyi karlar ederek satış yapmaktadırlar.

Kurlarla ilgili Merkez Bankası suçlanmaktadır. Kurların Merkez Bankası tarafından döviz alınarak yükseltilebileceği sanılmaktadır. Bu sanı veri şartları dikkate alınmayan bir yetersiz iktisat bilgisizliğine dayanmaktadır. Bilgisizlik mazur görülebilir. Ancak biliniyor da Merkez Bankasının üzerine gidiliyorsa bu tamamen cambaza bak oyunudur. Merkez Bankasını, kurun gerçek sorumluları, sorumluluklarını gizlemek için günah keçisi yapmaktadırlar. Biraz iktisatta kurlarla ilgili mekanizma bilgisi olanlar Merkez Bankasının bu iste hiçbir sorumluluğu olmadığını, bu sorumluluğun maliye/iktisat politikasında olduğunu görür.

Ülkemizde kurlar neden düşmektedir? Ödemeler dengesine baktığımızda ülkedeki kamu, özel sektör ve bankaların yurt dışından borçlandığını görmekteyiz. Niçin Yurt dışından borçlanılmaktadır? Ülkedeki tasarruflar yetersizdir. Niçin tasarruf yetersizdir? Maliye/iktisat politikası tasarruflar ve istihdamı artıracak şekilde kurgulanmamaktadır. Bu durum kurların ülke refahının lehine işlemesine engel olmaktadır. Merkez Bankası kurlar belirleyen değil, kurların içinde bulunduğu durumun nedenlerini açıklayan kurumdur. Merkez Bankası bu açıklaması ile maliye/iktisat politikasına yön gösterir. Maliye/iktisat politikasını belirleyen ülkeyi yönetenlerdir. Yoksa Merkez Bankasının dolar alarak kurların yükseltilmesinin. Ancak, Amerika'ya çok ucuz faizle kredi açmış olursunuz. İlave olarak Merkez Bankasını döviz karşılığı bastığı paraları ülkede enflasyon olmasın diye tekrar çekmek için de yıldı bir maliyete sokarsınız. Nerden bakarsanız zarar bir projedir Merkez Bankasının döviz alması. Rezervleri güçlendirmesi söyleminin ise Amerika'ya düşük faizli, maliyeti ülkemize yüksek kredi açmanın ve yanlış kurgulu maliye/iktisat politikasının üstünü örtmekten başka amacı yoktur.

Atık motor yağları ormana dönüşecek

Cevre Yönetimi Genel Müdürlüğü, Petrol Sanayi Derneği (PETDER) ile atık motor yağlarını ormana dönüştürecek. Bir Varil Bir Ağaç Projesi kapsamında imzalanan protokol ile toplanan her bir varil (200 litre) atık motor yağı için bir fidan dikilecek.

Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü, Petrol Sanayi Derneği (PETDER) ile atık motor dikilecek. Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü, Petrol Sanayi Derneği (PETDER) ve Ağaçlandırma ve Erozyon Kontrolü Genel Müdürlüğü, toplanan her atık motor yağı varili için bir fidan dikilmesini öngören bir protokol imzaladı.

Protokol çerçevesinde, bugüne kadar geri dönüşüm ve enerji üretiminde kullanılan toplanan atık motor yağlarının her bir varili için bir fidan dikilerek PETDER Hatıra Ormanı kurulacak. "Çevre Ve Orman Bakan-

lığı İle Petrol Sanayi Derneği İşbirliğinde Yapılacak Ağaçlandırma Çalışmalarına İlişkin Protokol", Çevre Yönetimi Genel Müdürü Prof. Dr. Lütfi Akça, Ağaçlandırma ve Erozyon Kontrolü Genel Müdürü Hanifi Avcı ve PETDER Yönetim Kurulu Başkanı Erol Metin tarafından imzalandı. Protokole göre, atık motor yağlarının toplanması konusunda yetkilendirilmiş kuruluş olan PETDER, topladığı her bir varil (200 litre) için bir fidan dikilmesini finanse edecek.

Ormanın maliyeti 75 bin TL

"Bir Varil Bir Ağaç Projesi" olarak adlandırılan çalışma ile PETDER, kamu kurum ve kuruluşlarında oluşan atık motor yağları karşılığında dikilecek fidanlar için 75 bin TL ödeyecek. Bu ödemeye karşılık Ağaçlandırma Genel Müdürlüğü be-



lirlenecek illerde ağaçlandırma ve bakım çalışması yapacak. Projeye atık motor yağı teslimi ile katılanlara da sertifika verilecek. Proje ile iki yıl içinde 30 bin adet fidan dikilmesi, beş yıllık bir dönem zarfında ise toplam 25 bin m2 alanın ağaçlandırılması hedefleniyor.

Atık yağdan elektrik üretiyor

Türkiye genelinde atık motor yağı toplama faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere Eylül 2008'de yetki belgesi alan PETDER, 2009 yılında, başlıca askeri birlikler, belediyeler ve çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile sanayi kuruluşlarından toplanan 17 bin 640 ton atık motor yağını

yüzde 7'si ürün geri kazanımı, yüzde 93'ü ise enerji geri kazanımı amacıyla ekonomiye kazandırdı. Toplanan atık motor yağları yılda 193 milyon kwh elektrik enerjisine eşdeğer olup, 83 bin kişinin 1 yıllık elektrik enerjisi ihtiyacını karşılayabiliyor. PETDER'in 2004 yılından bu yana yaptığı çalışmalar çerçevesinde de Temmuz 2010 itibari ile 80 bin ton atık motor yağı toplanarak lisanslı işletmelerde enerji ve hammadde olarak geri kazanıldı. Atık motor yağlarının toplanmasının ekonomik getirisine karşılık, bu yağların doğaya salınmaması, her 1 litre atık yağın 1 milyon litre suyu kirlenmesi sonucunu doğurduğu belirtiliyor.



velisartoprak@gmail.com

Globalleşme (getirisi-götürüsü)

Dünya hızla her alanda globalleşme denilen ve yaşamın her safhasını etkileyen bir sürecin içinde ilerliyor. Globalleşme veya küreselleşme adı verilen bu süreç, teknolojik gelişmeleri hızlandırıyor, daha çok ekonomik imkan sunuyor, sıyasî ve kültürel reformları kapsıyor. Hedefi dünyayı küçük bir köy ve tek bir Pazar haline getirmek olan bu sürecin dışında kalmak hemen imkansız gibi. Globalleşme, dünyadaki bütün sermayenin, üretimin ve piyasaların birbirine kaynaklanması, eklenmesi-ne ülke ekonomilerinin entegrasyonu şeklinde gelişiyor.

Siyaset bilimciler, sosyologlar ve ekonomistler globalleşme sürecinin etkilerinin olumlu mu yoksa olumsuz mu olduğu üzerinde yoğun tartışmalarla yavaş yavaş başladılar. Globalleşmeye kendi bakış açlarına göre açıklama getirmeye yorum yapmaya çalışan araştırmacılar-dan bir kısmı sürecin olumlu etkilerini savunurken bir kısmı da ortaya çıkardığı olumsuzluklar ve tehditler üzerinde durmaktadırlar.

Globalleşme tarafları, bu sürecin orta ve uzun vadede herkes için bir zenginleşmeyi beraberinde getireceğini iddia etmektedirler. Taraflara göre globalleşme; çağdaşlaşma gelişme demektir ve desteklenmesi gereken yararlı bir süreçtir. Keza bu sürecin; eşitlik, özgürlük ve demokrasi getireceğini ve ülkeler arasında karşılıklı bağımlılığı artıracağını savunmaktadırlar.

Globalleşme karşıtları ise bu sürecin özellikle az gelişmiş ülkelere; yoksulluk, eğitimsizlik, sosyal güvencesizlik, sosyal ilişkilerde zayıflık ve toplumsal faaliyetlere katılımsızlık gibi bir yükün dezavantaj-

larda getirdiğini ısrarla dile getirmektedirler.

Globalleşme sürecinin yoksullukla ilişkisi incelenirken üzerinde durulması gereken en önemli nokta bu sürecin ürünleri olan uluslararası kuruluşlar ve bunların az gelişmiş veya gelişmekte olan ülkelere uygulama için dayatılan uyum programlarıdır. Özellikle az gelişmiş ülkelere 1980 li yıllardan itibaren dayatılan IMF ve Dünya Bankası reçeteleri bu ülkeler için bir nevi "şok tedavisi" uygulanmış ve bu ülkelerin tabiri yerinde ise feleği şaşmıştır.

Bu uygulamalar sonucu ;

- Büyük ölçekli işten çıkarmalar sonucu kitlesel işsizlik baş göstermiş
- Anzi ve düşük ücretli yeni tip işlerde artış olmuş
- Sendikaların faaliyetleri zayıflamış ve güçlerini kaybetmişlerdir
- Devletin sosyal rolü zayıflamış
- Sosyal programlar için bütçeler kısılmış
- Kamu hizmet sektörleri özelleştirilmiş
- Tanım çöktürülmüş, temel besin maddelerinde kıtlık başlamış
- Çevre ve doğa bozulmuş
- Temel mal ve hizmetlerin fiyatı artmış
- Okuma yazma oranında göreceli azalma yaşanmış
- Toplumsal huzursuzluk ve şiddet artmıştır.

Buna göre bu sürecin özellikle az gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelere götürüsü getirisinden fazla olmuştur. Sizler ne dersiniz?

Web sitesi kampanyası

Web Sitenizi Kolaylıkla Yönetin!

Omедыа CMS ile web sitenizi kimseye ihtiyaç duymadan istediğiniz zaman güncelleyebilirsiniz. Fotoğraflar ekleyebilir, videolar paylaşılabiliyorsunuz. Sınırsız kategoriler altında sınırsız ürün tanıtımı yapabilirsiniz.

Farkınızı ve Gücünüzü Hissettin!

Estetik , canlı, size özgü bir tasarım ve içerikle farkınızı ve gücünüzü hissettirebilir, satış taleplerinizi artırabilirsiniz.

1. PAKET	2. PAKET	3. PAKET
<ul style="list-style-type: none"> • Canlı ve Estetik Tasarım • Sınırsız Sayfalama ve Kategorizasyon • Sınırsız Ürün Tanıtım • Fotoğraf Galerileri • Duyurular • İletişim Formu • 10 adet admin@irketadi.com e-mail adresi. • Web Sitesi ve Veritabanı Barındırma. • MSSQL Veritabanı, .NET, C#, AJAX Teknolojisi • Gelişmiş Yönetici Paneli 	<ul style="list-style-type: none"> • Canlı ve Estetik Tasarım • Sınırsız Sayfalama ve Kategorizasyon • Sınırsız Ürün Tanıtım • Fotoğraf ve Video Galerileri • Haberler, Duyurular • İletişim Formu • 10 adet admin@irketadi.com e-mail adresi. • Arama Motoru Optimizasyonu • Web Sitesi ve Veritabanı Barındırma. • MSSQL Veritabanı, .NET, C#, AJAX Teknolojisi • Gelişmiş Yönetici Paneli • Rol ve Yetkiler 	<ul style="list-style-type: none"> • Canlı ve Estetik Tasarım • Sınırsız Sayfalama ve Kategorizasyon • Sınırsız Ürün Tanıtım • Doküman Yönetimi • Fotoğraf ve Video Galerileri • Haberler, Duyurular, Anketler • İnsan Kaynakları ve İletişim Formu • 10 adet admin@irketadi.com e-mail adresi. • Arama Motoru Optimizasyonu • Web Sitesi ve Veritabanı Barındırma. • MSSQL Veritabanı, .NET, C#, AJAX Teknolojisi • Gelişmiş Yönetici Paneli • Rol ve Yetkiler
990 TL + KDV	1490 TL + KDV	1990 TL + KDV

Uzayçağı Caddesi Uzayçağı Ticaret Merkezi No:29/47 Ostim 06370 ANKARA



ORSİAD

OSTİM ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ
SANAYİCİ İŞADAMI VE YÖNETİCİLERİ DERNEĞİ

YURTDIŞI FUARTURLARI

EuroBLECH 2010

146.000 m²'de 1.520 firmanın stand açtığı 2 yılda bir yapılan
EuroBLECH 2010 - Kalıp, Döküm, Kaynak ve Metal İşleme Fuarı
26 Ekim - 30 Ekim 2010 - Hannover / ALMANYA



PLASTİK K - FUARI 2010

263.300 m²'de 3.114 firmanın stand açtığı 3 yılda bir yapılan
K - Fuarı 2010 Plastik ve Kauçuk Fuarı
27 Ekim - 3 Kasım 2010 - Düsseldorf / ALMANYA



BAUMA CHINA 2010

2 yılda bir yapılan Dünya'nın 2. Büyük İş Makinaları ve Ekipmanları Fuarı
Bauma China 2010 Fuarı
21-28 Kasım 2010 - Shanghai / ÇİN HALK CUMHURİYETİ



FUAR TUR PROGRAMLARINDA
ORSİAD ÜYELERİNE İNDİRİM UYGULANACAKTIR.

DETAYLI BİLGİ İÇİN LÜTFEN ARAYINIZ!

0312.354 01 02



ORSİAD
OSTİM ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ
SANAYİCİ İŞADAMI VE YÖNETİCİLERİ DERNEĞİ

CEVAT DÜNDAR CADDESİ NO:68 OSTİM 06370 ANKARA-TÜRKİYE
TEL: (0312) 354 01 02 | FAKS: (0312) 354 24 86 |
CEP TEL: 0 532 645 65 06 | EMAIL: orsiad@orsiad.org.tr |
MSN: o.r.s.i.a.d@hotmail.com | WEB: www.orsiad.org.tr |

BOSTAŞ'tan Enerji'de Türk devrimi



Ürettiği 500kW güç kapasiteli rüzgar türbini ile verimlilik ve amortisman süresi konusunda Dünya'ya meydan okuyan BOSTAŞ ENERJİ, Ankara'daki fabrikasında "Dünya'nın En Verimli Rüzgar Türbinini" devreye aldı.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığının temsilen törene katılan Enerji İşleri Genel Müdürü Mustafa Çetin'in, yenilenebilir enerji konusunda böyle önemli bir başarı elde edilmesinin kendisini gururlandırdığını, bakanlık olarak da enerji alanında Türk Sanayicilerine maddi ve manevi desteklediklerini devam edeceklerini

söyledi. Yenilenebilir enerji konusunda gerekli yasal düzenlemelerin kısa zamanda yapılacağını bildiren Çetin, BOSTAŞ ENERJİ Teknik Müdürü Yücel Hökelek'i kutladı ve Bemis Grup Yönetim Kurulu Başkanı Şinasi Güneş'e ve emeği geçen herkese teşekkür etti.

Enerji Bakanlığı, dernekler, meslek odaları, iş adamlarının ve basın mensuplarının katıldığı organizasyonda yaptığı konuşmada 22 yıllık emeğin meyvesini bugün alabildiğini ifade eden BOSTAŞ ENERJİ Teknik Müdürü Makine Mühendisi Yücel Hökelek, bu serüvenin başarıya ka-

vuşmasına destek olan BEMİS GRUP Yatırım ve Finans Koordinatörü İlhan ÖZPINAR'a ve BEMİS GRUP Yönetim Kurulu Başkanı Şinasi Güneş'e teşekkür etti. "Geliştirdiğimiz rüzgâr türbinini kendisini bundan sonra verilerle kanıtlayacaktır" dedi.

Rüzgâr türbinin üretiminde %80 oranında Türk tedarikçilerle çalıştıklarını ifade eden Hökelek, her geçen gün bu konuyla alakalı üretici sayısının ve üretim kalitesinin de buna bağlı olarak artacağını söyledi. Ayrıca yasal düzenlemelerin ülkemiz için çok önemli olduğuna değindi.

BEMİS GRUP Yönetim Kurulu Başkanı Şinasi Güneş de yaptığı konuşmada, ürettiği ürünlerle Türkiye'de birçok ilki gerçekleştiren BOSTAŞ ENERJİ'nin dünya'daki en verimli rüzgâr türbinini üretmeyi başardığını ifade etti.

Tribünün özellikleri:

2m/s Rüzgâr Hızında Enerji Üreten Dünya'daki 500kW'lık İlk Rüzgâr Tür-

bini.

500kW'lık rüzgâr türbini 16m kanat uzunluğuna 40m kule uzunluğuna sahip 2m/s rüzgâr hızında bile elektrik üretebiliyor. BOSTAŞ ENERJİ'nin ürettiği rüzgâr türbinleri aerodinamik üstünlüğünün yanı sıra dayanıklılık konusunda da rakiplerine kıyasla üstün. 2,5kW'lık rüzgâr türbinlerinden 1MW (1000kW)'lık rüzgâr türbini üretebilen BOSTAŞ ENERJİ müşterilerine 3+2 yıl parça ve servis garantisi sağlamaktadır.

Dünya'nın En Üstün Rüzgâr Türbinini Kanat Profili: "YÜCEL" kanat profili Türkiye'de bir Türk Bilim Adamı tarafından geliştirilen rüzgâr türbinini kanat profili dünyadaki en yakın rakibine %40 verimlilik farkı ortaya koymuştur. Makine Mühendisi Yücel Hökelek'e ait patentli "YÜCEL" kanat profili dünyadaki bu alandaki 3 modelden biri. Kanat profili kullanıldığı tüm rüzgâr türbinlerinin verimliliğini %40'ın üzerinde artırıyor ve yatırımın amortisman süresini kısaltıyor.

Vakıfbank yavaş yavaş İstanbul'a taşınıyor

Vakıfbank üç yıllık ve üç aşamalı bir zaman planıyla 2013 yılına kadar tüm birimleriyle birlikte Genel Müdürlüğünü Ankara'dan İstanbul'a taşıyacağını açıkladı.

Vakıfbank Genel Müdürü Süleyman Kalkan taşınma sürecinin 2011 yılı ile birlikte başlayacak olan üç aşamalı ve 2013'de tamamlanması öngörülen bir süreç olduğunu, gelecek yıl başından itibaren öncelikle

satış, pazarlama, hazine ve kredi bölümlerinin İstanbul'a geleceğini söyledi. Kalkan, bu süreçte Genel Müdür olarak kendisinin de sürekli hareket halinde olacağını belirterek, "Ben şimdiki durumda üç gün Ankara'da, iki gün İstanbul'dayım. Taşınma hızlandıkça İstanbul'da kaldığım süre de artacak. Taşınmanın Vakıfbank'a büyük fayda sağlayacağına inanıyorum. Ama bizim birinci aşamamız için önemli ölçüde bir maliyet görünmüyor. Çünkü bir satın alma yapmadık, burada bir bina kiraladık. İstanbul Ataşehir'de kurulması planlanan İstanbul Finans Merkezi'nde arsa alıp bir bina inşa etmenin maliyeti yüksek. Bizim de orda arsa tahsisimiz var. Ancak bu daha sonra düşünülecek bir süreç" diye konuştu.

KOBİ'lere ve bireysel kredilere odaklanma

İstanbul'da ekonomi gazetecileriyle bir sohbet toplantısı yapan Genel Müdür Süleyman Kalkan, Vakıfbank'ın müşteri tabanını genişletme hedefi doğrultusunda KOBİ bankacılığı ve bireysel bankacılık faaliyetlerine daha fazla yoğunlaşacağını söyledi. Kalkan, Vakıfbank'ın geçen yıl reel sektöre en azla kredi veren bankalardan biri olduğunu, 2010'da tüm bankalar gibi kendilerinin de kredilerde büyümeye devam ettiklerini kaydetti. Genel Müdür Kalkan, 2010'da konut kredilerinde sektörün üzerinde bir büyüme performansı ortaya koyduklarını, artan şube sayısı ve pazarlama faaliyetleri ile bireysel kredilerin yanı sıra KOB

kredilerinde de bir artış hedeflediklerini bildirdi. KOBİ kredilerinin toplam kredi portföyü içinde henüz istenen oranda olmadığını ifade eden Kalkan "KOBİ bankacılığına odaklanma hedefimiz doğrultusunda şube müdürlerimizin tek başlarına karar verecekleri kredi limitlerini attırdık. Belirli program ve kriterler dahilinde şimdi bir şube müdürümüz 500 bin TL'ye kadar Genel Müdürlük onayı olmaksızın kredi verebilmektedir. Ve bu şekilde krediler de verilemeye devam ediyor" dedi.

Şube sayısı 620'ye çıkacak

Vakıfbank'ın müşteri tabanını büyütmeye uygun olarak şube ağını da genişletmeye devam edeceğine vurgu yapan Süleyman Kalkan, son olarak bankanın şube sayısının 602'ye ulaştığını belirterek, "Yıl sonunda bu sayının minimum 620'ye çıkacağını öngörüyoruz" dedi.

Yurt dışında şubeleşme konusunda da bilgi veren Kalkan, şu anda sadece Kuzey Irak'ta Erbil'de şube açma projeleri olduğunu ifade ederek, "Oradaki merkezi hükümetten ön onayı aldık. Şimdi Türkiye'deki süreçlerin tamamlanmasının bekliyoruz. Bu şubeyi yıl sonundan önce açabileceğimizi düşünüyoruz" diye konuştu.

Şimşek: Devlet TEDAŞ'ı iyi işletemiyor

Devletin, TEDAŞ'ı iyi işletemediği eleştirisinde bulunan Bakan Şimşek, "İyi işletiyor mu? Hayır. İyi işletse TEDAŞ bu kadar çok alacaklı ve borçlu olmazdı. Demek ki devlet bu işi iyi beceremiyor. O zaman özel sektör alsın bunu işletmesini iyi yap-sın" dedi. Şimşek İngiltere ve İtalya'da elektrik dağıtım şirketleri özelleştirildiğinde işletme giderlerinin yüzde 50, elektrik kesintilerinin yüzde 40 düştüğünü, yatırım maliyetlerinin de yüzde 40 azaldığını kaydetti. Şimşek konuyla ilgili şunları söyledi. "İngiltere'de şirketler bize dönem dönem broşür gönderirdi. Aboneliğinizi bize geçirirseniz, maliyetleriniz yıllık şu kadar pound düşecek diye. GSM şirketleri gibi. Tüketici bir tercihle karşı karşıya olurdu. Bu sürecin sonunda tüketici bir tercihle karşı karşıya kalacak. Burada yapılan bir

varlık satışı değil, bir özelleştirme değil, hisse devri söz konusu. Devlet, bunları işletemiyor. İyi işletiyor mu? Hayır. İyi işletse TEDAŞ bu kadar çok alacaklı ve borçlu olmazdı. Demek ki devlet bu işi iyi beceremiyor. O zaman özel sektör alsın bunu işletmesini iyi yapsın. Elektrik hatları, direkler hepsi Türkiye'de kalacak. Türkiye'nin malı hiçbir yere gitmiyor. Tekrar Devlete dönecek. Ama biz bunun karşılığında bir miktar gelir elde ediyoruz. Vatandaşın eğitimine, geleceğine, araştırmaya, geliştirmeye harcıyoruz."



ORTADOĐU GRUP

Makina-Hırdavat-Cıvata-Çelik Halat



**ortadođu
grup**

Mak. Elek. Met. Hırd. İnş. Malz. İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti.

- Çelik Halat ve Aksesuarları
- Hırdavat Çeşitleri
- Elektrikli El Aletleri
- Cıvata Çeşitleri

30/A Sokak No:9 Ostim - Y.Mahalle/ANKARA T: +90 (312) 385 22 44 - 385 33 44 F : +90 (312) 385 99 98

www.ortadogugrup.com.tr

BATIKENT'E DEĞER KATAN YAŞAM PROJESİ...

3. DÖNEM KAMPANYALI SATIŞLARIMIZ BAŞLAMIŞTIR



- metro**
metro alanı
kapı kompleksi
- monoray**
ulaşım
alanı
ulaşım alanı
- botanik park**
3 farklı bölge
hijyeniyle
peyzaj alanı ve
ulaşım alanı
- avm**
ulaşım
alanı
alışveriş alanı

TÜMÜNÜ BİR ARADA BULABİLECEĞİNİZ TÜRKİYE'NİN İLK VE TEK PROJESİ

DenizBank özel konut kredisi.

3+1, 4+1, DUBLEKS DAİRELER ve ÖRNEK DAİREMİZİ GÖRMEK İÇİN
SİZLERİ SATIŞ OFİSİMİZE BEKLİYORUZ.

atlantiscity.com.tr



BAŞKENT BULVARI NO: 224 BATIKENT ANKARA

444 8200
TÜRKİYE'NİN HER YERİNDEN

İşverene uzman çalıştırma zorunluluğu

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nı harekete geçirdi. Bakanlık hazırladığı iş sağlığı ve güvenliği tasarısı taslağını sosyal taraflara sundu. Taslak, işyerlerinde, sağlık ve güvenlikle ilgili çalışmalara katılma, tekliflerde bulunma, tedbir alınmasını isteme gibi konularda çalışanları temsil etmeye yetkili iş sağlığı ve güvenliği çalışan temsilcilerinin görev yapmasını öngörüyor.

Bakanlık hazırladığı iş sağlığı ve güvenliği tasarısı taslağını sosyal taraflara sundu.

Buna göre, çok tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde A sınıfı, tehlikeli sınıfta yer alan işyerinde en az B sınıfı, az tehlikeli sınıfta yer alan işyerinde en az C sınıfı belgeye sahip iş güvenliği uzmanları çalıştırılacak. Taslak, işyerlerinde, sağlık ve güvenlikle ilgili çalışmalara katılma, tekliflerde bulunma, tedbir alınmasını isteme gibi konularda çalışanları temsil etmeye yetkili iş sağlığı ve güvenliği çalışan temsilcilerinin görev yapmasını öngörüyor.

Sosyal taraflara sunulan İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu Tasarısı taslağı, 30 maddeden oluşuyor. İşyerlerinde iş sağlığı ve güvenliğinin sağlanması, mevcut sağlık ve güvenlik şartlarının sürekli olarak iyileştirilmesi amacıyla hazırlanan taslakta, TSK'nin ve genel kolluk kuvvetlerinin eğitim, operasyon, tabikat ve benzeri kendine özgü faaliyetlerinde, sivil savunma ve acil durum birimlerinin eğitim, tabikat ve afetlere müdahale gibi faaliyetlerinde, ev hizmetlerinde, çalışan

istihdam etmeksizin kendi hesabına mal ve hizmet üretimi yapanlar hakkında kanun hükümlerinin uygulanmaması öngörülmüyor.

Uzmanlık belgesi için gerekli şartlar

İşyeri hekimi ve iş güvenliği uzmanının çalışma süresi işyerinde çalışan sayısı ve işyerinin yer aldığı tehlike sınıfı göz önünde bulundurularak tespit edilecek. Bu süreler çalışan başına ayda; çok tehlikeli sınıfta yer alan işyerleri için en az 20 dakika, tehlikeli sınıfta yer alan işyerleri için en az 15 dakika, az tehlikeli sınıfta yer alan işyerleri için en az 10 dakika olacak şekilde hesaplanacak. Belirtilen çalışma sürelerinin işyeri hekimi ve iş güvenliği uzmanının tam süreli görevlendirilmesini gerektirdiği durumlarda, işveren, işyeri sağlık ve güvenlik birimi kurmakla yükümlü olacak. İşyeri tehlike sınıfları ise 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu'nun 83'ncü maddesine göre belirlenen kısa vadeli sigorta kolları prim tarifesini esas alınarak Bakanlıkça çıkarılacak bir tebliğ ile belirlenecek.



Taslağa göre üniversitelerden mühendis, mimar, teknik öğretmen ile fizikçi ve kimyager unvanı ile mezun olanlar C, B ve A sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi, meslek yüksekokullarının maden, inşaat, metal, kimya, elektrik, elektronik, makine, tesisat, iklimlendirme, petrol, otomotiv, seramik, mobilya, ağaç, tekstil, gıda, tarım, metalürji alanlarındaki programlar ile iş sağlığı ve güvenliği bölümlerinden mezun olanlar C ve B uz-

manlık belgesi alabilecekler.

Taslağa göre, çalışanların işle ilgili sağlık ve güvenliğini sağlamak yükümlülüğüne uymayan işverene bin TL, iş güvenliği uzmanı ve işyeri hekimi görevlendirmeyen işverene görevlendirmede her kişi için 5 bin TL idari para cezası verilecek. Aykırılığın devamı halinde, görevlendirmede her kişi ve takip eden her ay için aynı miktar idari para cezası uygulanacak.

İş güvenliği kusurlarına 30 milyon ceza kesildi

Devletin "ceza kesme" sırasında gösterdiği performans, tahsilatta yaşanmadı. 2006 ve 2009 yılları arasında vergi, yargı, idari ve diğer para cezası olarak toplam 59.8 milyar TL'lik ceza kesen devlet, bu cezanın yüzde 85'ini 10 kente fatura etti. Ceza keserken eli titremeyen devlet, tahsilatta aynı performans gösteremedi. İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMMO), ilkinin 2009'da hazırladığı ve para cezalarında rekor artışı masaya yatıran "Cezalandırılıyor" raporunu güncelledi. "Türkiye'nin Cezalı Kentleri" başlıklı, son 4 yıllık gerçekleştirme rakamlarını içeren hesaplama göre, bu dönemde en çok para cezası İstanbul'da kesilirken,

10 kente tahakkuk ettirilen cezaların toplamı 50.8 milyar TL'yi buldu. Böylece, dört yılda kesilen, toplam 59.8 milyar TL'lik cezanın yüzde 85'i 10 kentin hanesine yazıldı. 4 yıllık dönemde kesilen cezaların yüzde 34.8'i İstanbul'a yönelik gerçekleşti. İstanbul'u 8.7 milyar TL'yle Ankara, 5.7 milyar TL'yle İzmir, 2.9 milyar TL'yle Antalya izledi. Diğer altı il ise sırasıyla, Mersin, Bursa, Adana, Kocaeli, Gaziantep ve Konya oldu. 10 ile toplam 50.8 milyar TL'lik ceza kesilmiş oldu. En az para cezası ise sanayiden nasibini alamayan kentlerde uygulandı. 2006-2009 döneminde en az para cezası kesilen il Bayburt olurken, bu kenti Tunceli ve Gümüşhane izledi.

Devlet cezayı kesiyor, tahsil edemiyor

Devletin "ceza kesme" sırasında gösterdiği performans, tahsilatta yaşanmadı. 2006 ve 2009 yılları arasında vergi, yargı, idari ve diğer para cezası olarak toplam 59.8 milyar TL'lik ceza kesen devlet, bu cezanın yüzde 85'ini 10 kente fatura etti. Ceza keserken eli titremeyen devlet, tahsilatta aynı performansı gösteremedi. İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMMO), ilkinin 2009'da hazırladığı ve para cezalarında rekor artışı masaya yatıran "Cezalandırılıyor" raporunu güncelledi. "Türkiye'nin Cezalı Kentleri" başlıklı, son 4 yıllık gerçekleştirme rakamlarını içeren hesaplama göre, bu dönemde en çok para cezası İstanbul'da kesilirken,

10 kente tahakkuk ettirilen cezaların toplamı 50.8 milyar TL'yi buldu. Böylece, dört yılda kesilen, toplam 59.8 milyar TL'lik cezanın yüzde 85'i 10 kentin hanesine yazıldı. 4 yıllık dönemde kesilen cezaların yüzde 34.8'i İstanbul'a yönelik gerçekleşti. İstanbul'u 8.7 milyar TL'yle Ankara, 5.7 milyar TL'yle İzmir, 2.9 milyar TL'yle Antalya izledi. Diğer altı il ise sırasıyla, Mersin, Bursa, Adana, Kocaeli, Gaziantep ve Konya oldu. 10 ile toplam 50.8 milyar TL'lik ceza kesilmiş oldu. En az para cezası ise sanayiden nasibini alamayan kentlerde uygulandı. 2006-2009 döneminde en az para cezası kesilen il Bayburt olurken, bu kenti Tunceli ve Gümüşhane izledi.

